LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ N°269
CENTRO - CEP 17250-029
BARIRI/SP
https://www.lavbariri.org.br/

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS PARCIAL

ORGAO CONCESSOR: . ..o oo i et iiinnnene.. PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TIPO:DECONCESSAD: s sovrswuns wnimwvs pus TERMO DE COLABORACAO 18/2023

OBIJETO DO CONVENIO: Protegio Social Especial de Média Complexidade - Servigo de acompanhamento social a adolescentes durante o
cumprimento da medida socioeducativa de Liberdade Assistida e/ou de Prestago de Servigos a Comunidade em meio aberto, para até 20 (vinte)
usudrios.

EXERCICIO . o« v i i snsmeramesvvenis NOV/2024

ENTIDADE BENEFICIARIA: . .. .............. LAV LAR AMOR E VIDA

[ | T 01.064.135/0001-83

ENDERECO / CEPcvvvvwvnis snsnmusemansal RUA SANTA CRUZ, N2 269 - CENTRO - CEP: 17250-029
RESPONSAVEL(IS) PELA ENTIDADE: ......... DANIELI MUNHOZ

CPE: e o5 vt b S el sl v B e SRy 368.659.438-00

GESTORDAENTIDADE: .................. DANIELI MUNHOZ

DEMONSTRATIVO QUANTIDADE GERAL

PREVISAO (PT)

EXECUCAO

20

9

DEMOSTRATIVO DETALHADO DAS DESPESAS

FINALIDADE DA DESPESA ESPECIFICACAO EMPREGO/ITEM VALOR (RS)
GENERQS DE ALIMENTACAO CUSTEIO SUPERMERCADO PEGORIN LTDA | RS 142,61
- VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
VA NTACAO RE AN R 1.206,99
LE ALIMENTAG CURSOS HUMANOS PROGESSAMENTO S 5
HOLERITE REF 11/2024 GIZELE
ALARI RE R 903,21
SALARIO CURSOS HUMANOS AARIA GAUBIGE] 5 ’
HOLERITE REF 11/2024 GABRIELA
R R 710,1
SALARIO ECURSOS HUMANOS ARATSE ROBRIGUES S ,12
HOLERITE REF 11/2024 MARIA
R 0,1
SALARIO RECURSOS HUMANOS BB BRGEEE AR KiiA s 370,13
LOCACAQ DE VEICULOS, MAQUINAS E SNI APOIO ADM. E LOCAGAO DE
CUSTEIO R 740,00
EQUIPAMENTOS VEICULOS LTDA-ME >
CAPACITACOES E OFICINAS PARA EQUIPES E
cu RLEID R 140,00
—— STEIO WANDE E SOUZA S
LUz CUSTEIO CPFL REF. 11/2024 RS 222,01
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE
COM 233,00
BUSTIVEIS CUSTEIO BARIRI LTDA RS :
N VR BENEFICIOS E SERVICOS DE
VA RE 605,84
LE ALIMENTAGCAO CURSOS HUMANOS - —— RS :
INSS RECURSQS HUMANOS INSS REF 11/2024 RS 356,22
IRRF RECURSQS HUMANOS IRRF REF 11/2024 RS 231,86
FGTS RECURSQOS HUMANOS FGTS REF 11/2024 RS 401,82
RS 6.263,81

W




DEMONSTRATIVO RESUMIDO/ESPECIFICO DAS DESPESAS
FINALIDADE DA DESPESA PREVISAO PLANO DE TRABALHO VALOR DA DESPESA (R$) SALDO (RS)
RECURSOS HUMANOS RS 4.786,19 | RS 4.786,19
CUSTEIO RS 1.477,62 | RS 1.477,62
TOTAL INVESTIMENTOS RS 6.263,81
VALOR DO REPASSE RS 7.111,11
SALDO ANTERIOR RS 10.133,11
REEMBOLSO RECURSOS PROPRIOS RS =
CORREGCAO MONETARIA RS -
SALDO FINAL RS 10.980,41

SOLICITA REPROGRAMACAO DO SALDO FINAL? (X ) SIM () NAO

JUSTIFICATIVA:

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob penas da lei, que a despesa relacionada comprova a exata aplicagao
dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado e documentos anexos que demonstram as despesas.

BARIRI/SP, 17 DE DEZEMBRO DE 2024

LAVLARAMORE  Assinado de forma dighalpor
N R S, DB O L s
- - /S ados: 5 :09:
/A éng Ynaae” 183 o
. GABRIELA PRADO DANIELI MUNHOZ
COORDENADOR PRESIDENTE

LAV - LAR, AMOR E VIDA
CNPJ: 01.064.135/0001-83
Rua Santa Cruz, 269
Centro - Bariri-SP

DEMONSTRATIVO DESPESAS REF: NOVEMBRO/2024
PARA USO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI

TESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A PRESTAGAO DE CONTAS ENCONTRA-SE NA PERFEITA ORDEM.

Lo

( ) PRESTACAO DE CONTAS DE FORMA PARCIAL, CONFORME RELATORIO ANEXO.

( ) PRESTACAO DE CONTAS IRREGULAR, CONFORME RELATORIO ANEXO.

. inemelre Rasgmeto Fern
Sore da Assistincia Sotiat

e HYR

GESTOR|DO CONVENIO - e
A ™
L)

" : AN
COMISSAQ DE ACOMPANHAMENTO - »~~ \i/
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LAV — LAR, AMOR E VIDA

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Pdblica Municipat

Lei n® 2759/96 em 19/03/199%6

Registrada no CNAS - sob n? 23 em 21/02/2008

Oficio n® 119/2024 ADM

Bariri/SP, 17 de dezembro de 2024
A
Comissao de Monitoramento e Avaliagao

Prefeitura Municipal de Bariri/SP
Assunto: Prestacado de Contas Termo de Colaboragao n® 18/2023

A Organizacgao da Sociedade Civil — LAV — Lar, Amor e Vida de Bariri, vem
mui respeitosamente através de seu presidente Danieli Munhoz, justificar que
em relagao a despesa paga em 06/12/2024 para a empresa SNI Apoio Adm trata-
se da locacao de veiculo 7 lugares para o transporte dos sécio educandos em
acao realizada no parque de diversées Hopi Hari. Justifica-se também a
dificuldade em receber os orcamentos para realizagdo da locagao, obtendo
apenas 2 cotagdes, sendo uma delas de Bariri-SP.

Certa de poder contar com sua valiosa colaboracao, renovo meus
protestos de estima e consideragéo.

Danieli Munhoz




17/12/2024, 08:35

(3 visualizar Pix agrupados

Cliente - Conta atual

Agéncia

Conta corrente

Periodo do
extrato

Lancamentos

Dt.

balancete movimento

11/11/2024
0211212024

02/12/2024

04/12/2024

04/12/2024

06/12/2024

06/12/2024

06/12/2024
06/12/2024
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09/12/2024
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11/12/2024

17/12/2024

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F003-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

LAV - LAR AMOR VIDA

Histérico Documento
000 Saldo Anterior

109 Pagamento de Boleto 120.201

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

798 BB Rende Facil 9.903

Rende Facil

144 Pix - Enviado 120.401

04/12 16:55 VR BENEFICIOS

798 BB Rende Facil 9.903

Rende Facil

870 Transferéncia recebida

06/12 14:47 BARIRIBL MAC FNAS

550.198.000.018.734

870 Transferéncia recebida

06/12 15:14 FUNDO M A SOCIAL

550.198.000.023.168

250 Folha de Pagamento 2.040
393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.601
237 0061 027444128000109 SNI APOIO ADM

393 TED Transf.Eletr.Disponiv 120.602
104 0287 17179751863 WANDERLEI DE SOUZ

362 Pagamento conta luz 120.603
CPFL CIA PAULISTA DE FORC

351 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

470 Transferéncia enviada

09/12 17:02 LAV - LAR AMOR E VIDA

550.198.000.023.401

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

144 Pix - Enviado 121.001
10/12 16:46 VR BENEFICIOS

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

470 Transferéncia enviada

11/12 13:23 CASA ABRIGO

550.198.000.040.679
470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679
11/12 13:23 CASA ABRIGO
470 Transferéncia enviada 550.198.000.040.679
11/12 13:23 CASA ABRIGO

798 BB Rende Facil 9.903
Rende Facil

999 SALDO

(G3331708202272451
17/12/2024 08:34:46

Valor R$

14261D

142,61 C

1.206,99 D

1.208,99C

21MmMMN1cC

5.000,00C

1.983,46 D
740,00 D

140,00 D

222,01 D

4.025,64 D

233,00D

23300C

605,84 D

605,84 C

356,22 D

231,86 D

401,82D

989,90 C

Saldo

0,00C

000C

000C

0,00C

g00C

0.00C

0.00C

0,00C

1/2



17/12/2024, 08:35 Banco do Brasil

Invest. Resgate Autom. 8.442,26 C
Saldo 8.442,26 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 31/12/2024
10F* 0,00
Data de Debito de IOF 02/01/2025

Saldo de fundos de investimento
BB RENDE FACIL 8.444,38

Transagéo efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-api-autoatendimentofindex.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F008-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 212



02/12/2024, 18:28 Banco do Brasil

(G3330218161448171

" = :28:31
Consultas - Emissdo de comprovantes Geharanas1e2

02/12/2024 - BANCO DO BRASIL -  18:28:31
015800198 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.658-1

75691318860135285950371556840016299310000014261
BENEFICIARIO:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
NOME FANTASIA:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: ©1.906.360/0001-10
BENEFICIARIO FINAL:
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA
CNPJ: 01.906.360/0001-10
PAGADOR :

LAV LAR AMOR E VIDA

CNPJ]: ©1.064.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 120.201
DATA DE VENCIMENTO 15/12/2024
DATA DO PAGAMENTO 82/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 142,61
VALOR COBRADO 142,61
NR.AUTENTICACAO 2.BB8.1E3.A9E.764.3C1

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
08008 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0888 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
8808 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais P 3 b12.61
habituais agencia, SAC e demais canais de I' cmw&gm ".-'@']'Ei-as""-"'-
atendimento. i "

ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

8808 729 @088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JD565374 DANIELI MUNHOZ.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim



DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA [ ']

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

AV. TENENTE MANOEL OLEGARIO DA |
COSTA, 200 - VILA AMERICANA -

il

R

AR

CHAVE DE ACESSO

3524 1101 9063 6000 0110 5500 1000 0204 6119 7775 2424

; |
egorin, CEP:17250-000 - BARIRI - SP | L3N0 —
i ﬂem;eﬁf‘?’ TEL: N° 000.029.461 fl.l/1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DE OPERAGAO

LANCAMENTO DECORRIDO DE EMISSAO DE

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

| 135242673233267 21/11/2024 14:18:03

INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. [ cnavcer ‘
| 1
| | 201022524118 | 01.906.360/0001-10 - f
DESTINATARIO / REMETENTE
[ NOME/RAZAOSOCIAL CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO
L LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 21/11/2024
| ENDERECO | BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA/ENTRADA |
1
SANTA CRUZ, 269 | CENTRO | 17250-000 21/11/2024
MunIciPio . FONE / FAX o T TuF INSCRICAO ESTADUAL | HORA DA SAIDA
i BARIRI (14)3662-4422 - SP 14:17:54
CALCULO DO IMPOSTO
| BASE DE CALCULO DO ICMS | vaLor DOTEMS | BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
1 | ‘
66,53 | 11,31 | 0,00 | 0,00 142,61
| VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
L 0,00 o 0,00 0,00 0,00 0,00 142,61
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
["RAZAO SOCIAL o B FRETE POR CONTA CODIGO ANTT | PLacaDOVEICULO [ UF | CNPI/CPE 7
! 9 - SEM FRETE |
F’ERECG o MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL ]
| QUANTIDADE | ESPECIE MARCA | NUMERAGAO | PESOBRUTO PESO LiQUIDO
| |
. 21| VOLUMES ‘ _ j : 17,100 11,500 |
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
CODIGO DO PROD. csT ALOI VALOJ DESCONTO _ALIQUOTAS
. DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVICO NeM/ sH CFOP | UNID. | QUANT. v TUTALRV NIQ:]  mdlsEL [vé‘ﬁ yaon J‘Y;tcy_s_ T
7894000010014 | AMIDO DE MILHO MAIZENA 200G 11081200 000 |5929|UN/ | 2000  s7%0] 11,58 0,00 11,58 208]  0,00[18,00 0,00
7894900027013 | REFRIGCOCACOLAPET2L 52021000 060 |5929|UNA | _1000] 8580 959 000 0,00 000/ 000] 0,00/ 000
7891030003467 | CREME DE LEITE MOCOCA 200G TP 04015021 | 060 |5929|KG/1 2,000 3,000| 6,18 0,00| 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00
7897380000217 | LEITE HERCULES INTEGRAL 1L 04012010 | 080 | 5929] UNA 3,000 499 1497 0,00 000/ 000[  000] 000 000]
3_?897940500218 REFRIG 15 GUARANA PET 2L 22021000 | 060 |5929|UN/M - 1,000 4,590 4,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
\7’_8_35005271377 MASSA A PILASANHA PETYBON 200G 19021900 | 020 | 5929 UNM | 5,000 3,790 18,95 0,00 11,05 1,33 0,00/12,00| 0,00
| 7897517208086 | MOLHO DE TOMATE FUGINI 300G SC 21032010| 060 [5929|UNH | 5,000| 1,390 6,95 0,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 0,00
7108 |PRESUNTOSADIAKG 16024900 | 060 |5928(KGA | 1,000] 25,900 25,90 0,00| 000/ 000 0,00] 0,00 0,00
|6972 | QUEO MUSSARELA KG 04081010 | 000 |5929|KG/1 | 1,000| 43,900] 43,90| 0,00| 43,90/ 7,90 0,00{ 18,00, 0,00|
2 o) o
0 (3D R§ L
|, olboragho e L2 RE L
60 PREF. MUN. DE BARIR!
DADOS ADICIONALS
INFORMACOES COMPLEMENTARES - ) | Reservapo a0 Fisco o ) i =
. CFe-SAT Ref.:(3524 1101 9063 6000 0110 5900 0151 1363 6469 4821 5164)
Contabil: 142,61
Base Iems: 66,53
ICMS: 11,31
Complemento: 7,90 ;ECF: 203 / Cupom: 42709 / Data; 21/11/2024 MSE - NF emitida nos
termos da Portaria CAT 106/2015 |
DATA/HORADAMPRESSAO: 20112024 1418.15 -RECEBE2 T D e




Beneficiario
SUPERMERCADO PEGORIN LTDA

TENENTE MANOEL OLEGARIO DA COSTA 200
VILA AMERICANA

01.906.360/0001-10

(+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa

(-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes

BARIRI - SP 17250-000
Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficidrio) Data de Emissdo (=) Valor cobrado
A partir 16/12/2024 multa de 4,00% 22/111/2024
Néo conceder desconto. Coop Contr/Cod. Beneficidrio
3188/3520595
Nosso Numero
715568-4

Dados do Pagador

Nome do pagador
LAV LAR AMOR E VIDA

Numero do Documento
20461

Enderego
RUA SANTA CRUZ

Bairro / Distrito
CENTRO

Municipio
BARIRI

CEP
SP 17250-029

Mensagem Pagador

r Autenticagdo mecanica - Recibo do pagador e

756

Local de pagamento

PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiario

75691.31886 01352.059503 71556.840016 2 99310000014261

Cooperativa contratante/Cod. Beneficiario

COOPERATIVA CONTRATANTE 3188 SICOOB CREDICITRUS

ORGAO PREF. MUN, DE BARIRy

SUPERMERCADO PEGORIN LTDA 01.906.360/0001-10 3188/3520595
Data do documento N. documento Espécie Aceite | Data processamento | Nosso niimero
22/11/2024 20461 DM N 22/11/2024 715568-4
Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 RS 0,00 142,61
i Istm{;oes (texto de responsabilidade do beneficiério) T — (-) Desconto / Abatimento
R {1 oiboragiones2, g

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB

(-) Outras deducdes

(+) Mora / Multa

Pagador
LAV LAR AMOR E VIDA
RUA SANTA CRUZ
CENTRO
BARIRI - SP

Beneficiario Final

01

.064.135/0001-83

17250-029

(+) Outros acréscimos

(=) Valor cobrado

(LT —



Supermercado Pegorin Ltda-EPP TEL. (14)3662-4621
Av. Tenente Manoel Olegario da Costa, N°200 - Vila Americana / Bariri-SP
CNPJ: 01,906.360/0001-10 1.E:201.022.524.118

LISTA DE COMPRAS 18/11/2024 - MSE

Umdads Molho de Tomate Tchetto/Fugini/Pomarola/Tarantella 1,39 6,95

5
3 Lts Leite Integral Hercules 4,99 14,97
5 Pcts Lasanha PETYBON 3,79 18,95
2 200g Amido de Milho Maizena 5,79 11,58
1 Unidade Refrigerante Coca Cola 9,59 9,59
1 Unidade Refrigerante Guarana 15 4,59 4,59
2 Unidades Creme de Leite Mococa 3,09 6,18
72,81

FRIOS

1 kg Mussarela Pega 43,9 43,9
1 kg Presunto Pega Frimesa/ Sadia 25,9 25,9
69,8

BARIRI, 19 DE NOVEMBRO DE 2024.



18/11/2024 09:17 Queijo Mussarela Fatiado - Supermercado Michelassi

pe Meu carrinho

b Ainda nio fazemos entrega para o CEP 17150-029. Clique aqui para alterar.

Queijo Mussarela Fatiado

R$ 54,50

Presunto Perdigdo Magro

RS 32,60

5mw-'_ Amido de Milho Maizena Duryea Caixa 200g
]
&5  Rs11,48

Refrigerante Coca-Cola 2L
' R$ 9,85

Creme de Leite Nestle Caixa 200g

RS 9,88

Leite UHT Integral ltalac Caixa 11

lkaine
-

R$ 9,98

g -

Refrigerante 15 Guarana Pet 2L
ﬂ RS 4,98

Massa Lasanha Tradicional Petybon Pacote 200g

RS 19,75

Molho de Tomate Tradicional Fugini Saché 300g
RS 8,80

Finalizar compra

https://supermercadomichelassi.instabuy.com.br/p/Queijo-Mussarela-Fatiado

Limpar
7
1kg
7 @
1kg
7 ©
2
7 o
1
|
2
78
2
ZN 0
1
4
5
AR
5
R$ 161,82



18/11/2024 09:30 Jau Serve Delivery | Supermercado Online

3
[}
o
c

O que vocé esta procurando?

Seu Carrinho

Vendido e entregue por:

JZ Jau Serve

Queijo _Mussarela Belos Montes Fatiado aprox. 250g

Presunto Cozido Magro Sadia Fatiado aprox. 150g

Amido de Milho Maizena Duryea Caixa 200g

Refrigerante Coca-Cola Garrafa 2|

Creme de Leite Nestlé 200g

Leite UHT Integral Lider Caixa 1l

Refrigerante Guarana 15 Pet 21

Massa para Lasanha Petybon 200g

hitps:/Awww jauserve.com.br/on/demandware.store/Sites-JauServe-Site/pt_BR/Cart-Show

[EJEntrar [®Jenviar para: 17201-300

29 28
¥ RS 178,46 T R$ 178,46 a

Remover vendedor

. 4 + RS 54,92

o

7 + RS 42,00

i}

2 % RS 13,98

i}

- 1 + RS 10,29

o

- . o R$ 10,90

. 284 R$ 9,98

- 1 + RS 4,99

i}

s 5 i“ R$ 21,95



18/11/2024 '09130 Jau Serve Delivery | Supermercado Online

v L Entrar Enviar para: 17201-300
29 29
¥¥R$ 178,46 '#R$ 178,46 Q
Custo de Envio: o _ R$ 0,00
Previsdo de Entrega:
Subtotal do Vendedor: B . 817846
Custo total: R$ 178,46
Compre mais itens desse vendedor
Esvaziar Carrinho iy
Observacgoes
Se houver alguma observagao escreva aqui
Subtotal R$ 178,46
Taxa de Venda R$ 0,00
Frete R$ 0,00
Total 29 Itens R$ 178,46

Inserir Cupom

Cupom i [ Aplicar }
[ Agendar retirada ]
Continuar Comprando
Sobre 0 Jag Serve e
COe
ticas e Termos de uso v

Formas de Pagamento

Cartdes de Crédito
S=P8 L Q)
Cartdes de Deébito

https./Awww.jauserve.com.br/on/demandware. store/Sites-JauServe-Site/pt_BR/Cart-Show



08" 2r'2024-,_1 3:57 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
89/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13,57.27
0198800198 0eo1

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 24.658-1
PAGAMENTO VIA QR CODE

D: E60R0000020241204194749207205796
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/8001-83
VALOR: R$1.206,99
TARIFA: R$8,00
DATA: 84/12/2824 - 16:55:18
COD PRODUTO: QRS2TX4GS6QZW85YQPAQWMIKRS3HFL1VQCB
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1, ¥E% _FEkfkkek_g3

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/e801-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transa¢do pode ser tarifada em até @,99%,

com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©4/12/2824 - 16:55:19
DOCUMENTO: 120401
AUTENTICACAQO SISBB: 6.6FC.B78.B4F.4AC.33E

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 08722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria
@8ee 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais - I o
. . . 2 " F7RES Rs'. iy
:.‘:::Et;a:'s‘to agencia, SAC e Demais canais de T. Co{abog'acmnolﬂ ) “i_‘_-(g__
m .

‘ -
Atendimento a deficientes auditivos ou fala Om PREF- WN- DE mu
8860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



09/12/2024 14:02 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO |"“™7 20t oo
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emisséo

& . 04/12/2024 17:03:47
Sowe i NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Codigo de Verificagao
BB o SR RPS N° 73593440 Série 1, emitido em 04/12/2024 REAZ-NSFR

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ: 02.535.864/0001-33 Inscrigéo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razéo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

Enderego: AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-800
Municipio: Sdo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social. LAV LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Endereco: R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250-028
Municipio: Bariri UF: SP

Inscrigdo Municipal: ==

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: —mm- Nome/Razédo Social. =

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: RS 1.206,99 - (3 cartéo (des))

i 4 m&bﬂ’ﬁﬁéﬁ Ao %8 Rs LiGEr
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

Vencimento em 04/12/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal, RS0,00 Municipal e R$0,00 pelos servigos
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CF6051 24.2.E

Valor da corretagem ou comissdo: zero

Numero do protocolo do pedido: 20241204008424

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$% 1.206,99
INSS (R$) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Cadigo do Servigo
03205 - Fornecimento ¢ administragiio de vales-refeigéo, vales-alimentag8io, vales-transporte e similares

alor Total das Deducdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valor Aproximadao dos Tributos / Fonte

17,64% { IBPT

OUTRAS INFORMAGCOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Esta NFS-e substitui o RPS N° 73593440 Série 1, emitido em
04/12/2024,

https://nfe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintirg.aspx?ccm=61314803&nf=73584092&cod=RFAZNSFR&Imprimir=1 171
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VR BENEF SERV PROC SA

Valor do Documento:  1.206,99 ;
Vencimento:  04/12/2024
Beneficidrio ’ Tewpsicer {Agéncia  Cadigo Beneficiria Vencimento
VR BENEF. SERV. PROC. SA 02.535.864/0001-33 1-9/16140-5 04/12/2024
:Av dos Bandeirantes, 460 - Brooklin Paulista - Sao Paulo -
‘sp
Pagador Numero do Documento
CNPJ / CPF: 01.064.135/0001-83

20241204008424
LAV LAR AMOR E VIDA

Valor do' Décumento
R STA CRUZ, 269 - CENTRO - BARIRI - SP
1.206,99
Instrugdes: Auténaé‘éc. l.\:le.r;amm
Este produto é Pré-Pago e sera pi apés o pag:
Apés o dia 28/12/2024 o pedido serd cancelado
sendo necessdrio fazer novo pedida.
Produtos: Multi - Auxlio VR+VA
ATEr Ty
; FERGED 1Y 5227 RS tigr,

GRGAG PREF. MUN, DE BARIRI




09/12/2024, 14:02 about:blank

Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

(G335091348684¢

Consultas - Extrato de conta corrente DIIR02% 190

Data 06/12/2024 ValorR$ 2.111,11 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 06/12 14:47 BARIRIBL MAC
FNAS, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.018.734, lote
99015, lancado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Dois mil e cento e onze reais e onze centavos)

* Este aviso de langamento néo é vélido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 09/12/2024 14:02:51

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank



09/12/2024, 14:03 about:blank

G335091348684¢

Consultas - Extrato de conta corrente 08/12/2024 140

Agéncia 198-8
Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA

Data 06/12/2024 Valor R$ 5.000,00 C

Importe referente a Transferéncia recebida, 06/12 15:14 FUNDO M A
SOCIAL, agéncia de origem 0198, documento 550.198.000.023.168, lote
99015, langado a crédito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinco mil reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagéo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

Documento emitido por: LUCIANA APARECIDA LUCINIO em 09/12/2024 14:03:00

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

about:blank 11



g BANCODOBRASIL Relatério Folha Pagamentos

Emitido em: 09/12/2024

Empresa: Lav - Lar Amor E Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83 Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1

Nome da Folha: FOLHA MSE NOVEMBRO 2024

Data Pagamento: 06/12/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 198-8 / 24658-1
Valor Total: R$ 1.983,46 Tipo: Salario Quantidade de Pagamentos: 3
Assinaturas vaélidas:

Luciana Aparecida Lucinio 06/12/2024 16:34:57
Danieli Munhoz 06/12/2024 11:06:31

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA SITUACAO TIPO VALOR
1 Gizele Maria Gaudiosi 129.495.548-90 198-8 /22791-9 Pago Salario R$ 903,21
2 Gabriela Prado Rodrigues 349.446.888-57 198-8/114998-9 Pago Salario R$ 710,12
3 Maria Eugenia Brocco Sant Ana 408.775.278-06  33-7/186833-0 Pago Salario R$ 370,13

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emissao de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 09/12/2024 as 14:31:38 , por JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Cuvidoria 0800-728-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-728-0088

£ 1. Colaboracso ngu_R$LEZLC
GRGAO PREF. MUN, DE BARIRI

Pagina 1 de 1



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.136/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00268- CENTRO 2
FATO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 -
Cédigo Nome do Funcionario Local Deplo. Sefor Segdc FI|| F
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1| W
ITAPOLIS < 2
2
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR = -%
Cadigo| Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos % %
1| SALARIO 25,00 2.502,50 e I
90[LN.S.S. 9,99 452,05 || < 2
96| LR.RF. 7,50 39,39 (| 2 '%
135| DIF. DE FERIAS 5,00 34,03 = <
136| DIF. 1/3 S/ FERIAS 5,00 11,34 Q
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 66,73 E
626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 25,00 100800 L vl o
9901| FERIAS 5,00 580,68 §
9902 1/3 DE FERIAS 5,00 226,89 Q
9910 .R.R.F. SOBRE FERIAS 5,00 57,73 || @
9955 DESCONTO ADTO.DE FERIAS 5,00 752,98 || (3
o
m
452317 130215 ]| o E
Admiss&o:01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 s?r?;pf ”‘1%’?“35 Valor Liquido|  3.221,02 || 3 -
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF “Q'i l
4.204,20 452317 452317 361.85 2.784,37 7,50
00029/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
e~ S PO P PO T TSP PP RSN SIRO P
EM FERIAS: 07/10/2024 A 05/11/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 8
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO E
cOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 =
Codigo Nome do Funcionario Cocal Depfo. Setor Segac FI|| b5
000000084 GIZELE MARIA GAUDIOSI 001 00006 00001 00001 1|| W
ITAPOLIS <
< 2
Funcao: 410105-SUPERVISORA ADMINISTRATIVA 01 TRABALHADOR % .;E
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g §
1| SALARIO 25,00 2.502,50 ; @ i
90|IN.SS. T. Colaboracso 175 R$ou1 o 9,99 V 452,05 g 2
98| .IRRF. ADe A 7.50 39,39 || 3 =
135| DIF. DE FERI).SERGAO PREF. MUN. DE BARIR 5,00 34,03 = g
136| DIF. 1/3 S/ FERIAS ' 5,00 11,34 2 5
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 2,00 66,73 E
| 626| MSE - TERMO COLAB 18/2023 25,00 1.001,00 §
9901 | FERIAS i ...300 580,68 =
' 9902| 1/3 DE FERIAS T. Colaboragéo " EURSLIEY o)) | 226,88 3
9910| LR.RF. SOBRE FERIAS | ORGAO PREF. MUN. OE TAPOLS 4 57,73 || @
9955 | DESCONTO ADTO.DE FERIAS .~ 5,00 752,98 §
o
o
452317 1.30;,_15 o g
Admiss&o: 01/10/2020 Nro.PIS/CI: 17020164518 s?ngpf ncieR'?tSS Valor Liquido 3.221,02 || 3 c
Salario Base Sal.Contr INSS Base CalcFGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faxa IRRF =
4.204,20 452317 452317 361,85 2.784,37 7.50

00029/00032

06/12/2024 SEXTA-FEIRA




09/12/2024, 14:09

about:blank
09/12/2024 - BANCO DO BRASIL = 140912
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMCR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 129.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 903,21
NR. DOCUMENTO:
NR. AUTENTICACAOQO: 2.D66.B3C.5DC.F22.461
|Central de Atendimentoc BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Consultas, informac¢des e servigos transacionais.
| SAC BB
0800 729 0722
Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.
|Ouvidoria -
0800 729 5678 T. Cﬂiaboragae L qu;q J
Reclamagdes ndo soluciocnadas na agéncia, SAC 8. e —
e demais canais de atendimento. (Mﬁsno
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 1 PREF' MUN. DE BARIRI
0800 729 0088

Informacgdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigcos e Ouvidoria.

about:blank



09/12/2024, 14:30

about:blank
09/12/2024 - BANCO DO BRASIL = 14.30.43
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON
PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.660-3
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GIZELE MARIA GAUDIOSI
CPF/CNPJ: 1292.495.548-90
AGENCIA: 0198 CONTA: 22.791-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: Z2.317,81
NR. DOCUMENTO:
NR. AUTENTICACAO: A.C35.5P4,313.44E.93E
|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 72% 0001 Demais localidades
Consultas, informacgdes e servigos transacionais.
| SAC BB
0800 728 0722
Informacdes, reclamacdes, cancelamentos de
produtos e servigos.
|ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacgdes ndo solucionadas na agéncia, SAC
e demais canais de atendimento. . 21
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala Wnﬂﬂiﬁz’-_‘:’w—
0800 729 0088 T -
Informacdes, reclamagdes, cancelamento de ORGAOPREF'“UN'DE“W
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 || Q
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO B
FOTO 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 ﬁ
Cédigo Nome do Funcionario Cocal Depto. Setor Segdo FI|| i
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1f| W
AREALVA - TERMO 15/22 < =
2
Funcao: 410105-COORDENADORA 01 TRABALHADOR|| =Z 2
= c
Cadigo| Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos g T
1| SALARIO 30,00 4.111,38 2 ﬁ
90| LN.S.S. 11,1 696,88 E: %
96| LRR.F.. 27,50 532,86 || 3 3
279| AUXILIO CRECHE 20,00 330,00 = *
534 | PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 41,11 g
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 E
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 748,96 e
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 685,23 §
o)
a
m
L
O
L
o
o
}E ~
6.601,91 1.229,74 || o <
Dependentes - ; z <
Admissao: 04/01/2022 Nro.PIS/CI: 12831249175 SF;p2 IR: 2 Valor Liquido 8371217 é gt
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
4111,38 6.271,91 6.271,91 501,75 5.195,85 27,50
Roesnet 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
BB e T A R TR U S ST R ST B SO SN SRR s SSRGS SRS $0H R R
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83 %
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO 9
T 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024 5
Codigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FI 55
000000087 GABRIELA PRADO RODRIGUES 001 00005 00001 00001 1 ]
AREALVA - TERMO 15/22 <
(o]
Funcao: 410105-COORDENADORA ﬂ 01 TRABALHADOR 2 Eg
s
Cédigo| Descricdo Termo de CO’E‘DOI?S ° Referéncia Vencimentos Descontos g '§
1| SALARIO Ne Dol Jai===d 3000 4.111,38 2 o
90| LN.S.S. fundo Municipal de Assisténcia So;@? 111 596,88 || 3 8
96| 1.RRF. Prefeitura Municipal de Arpalvas - 532,86 || 3 2
279| AUXILIO CRECHE 20,00 330,00 = 3
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 41,11 >
625| SCFV-TERMO COLAB 17/2023 30,00 685,23 E
626 | MSE - TERMO COLAB 18/2023 30,00 _ 748,96 Q
652| BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 30,00 . 085,23 %
o}
" S o ) 4 S,y Lo by f r st 3 15 e P P 9
T. Chlzboragio no 122 RS 2., | |- Colaboragaq néziz) R§cosys T. Colaboragiq noic pece o< || &
, . [ .- _‘_L-_/{- ; = é ERY 8
GREAO PREF. MUN, DE Az | | ORGAO PREF, MUN. DE BARIRT REAQ PREF| MUN. DE BARIRT || £
SE i s
6.601,91 1.229,#Li ’é <
Dependentes o Z g
Admissdo: 04/01/2022 NroPISICI: 12031249175 SF- 2 IR. 2 Valor Liquido 537217 || 3 -°
Salario Base Sal.Contr INSS Base CalcFGTS FGTS do Més Base Calc IRRF Faa IRRF || & *%“
4.111,38 8.271,91 6.271,91 501,75 5.195,85 27,50 f
00026/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




09/1 2!20221, 14:09 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL = 14.09.25
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADCOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 710,12

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: C.BE4.EAE.117.9DB.AAS

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informagdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamacdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 728 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outres produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank



09/12/2024, 14:29 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 14..29.53
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADCR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 25.365-0
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 31 345485

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAOQ: 5. 668, D1C.B35..B44.FIC
[Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servicos transaciocnais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamagdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678 faboracao
Reclamagées ndo solucionadas na agéncia, SAC Termo deﬁco o ,;

e demals canais de atendimento. Ne VGid ot ,'TTJ3M1?
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala e 4 e .
0800 728 0088 Fundo Municipal de Assisténcia Social
Informacdes, reclamacdes, cancelamento de Prefeitura-MuniCipal de Arealva
cartdo, outros produtos e servicos e Quvidoria.

about:blank



09/12/2024, 14:30

08/12/2024 - BANCO DO BRASIL i 14.30.09
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 658,25

NR. DOCUMENTO:

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 725 0722

Informagdes, reclamag¢des, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditiveos ou de Fala
0800 729 0088

Informagdes, reclamacgdes, cancelamento de
cartdoc, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

about:blank

about:blank

1. Cdaboragio ﬂ'--g’g LIRS Co5 5
(RGAO PREF. MUN. DE BARIRI
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09/12/2024, 14:31 about:blank

08/12/2024 - BANCO DO BRASIL = 14.30.58
COMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADCR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 24.659-X
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: GABRIELA PRADO RODRIGUES
CPF/CNPJ: 349.446.888-57
AGENCIA: 0198 CONTA: 114.998-9
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 658,25

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 0.96A.A26.3F3.2BB.ESB

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servicos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacgdes, reclamac¢des, cancelamentos de
produtos e servicos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento. T
|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala 5 z & g ..
0800 729 0088 Cmbﬂr&?&gﬂﬂfmﬁnﬁ&uﬁ
Informagées, reclamacdes, cancelamento de

cartdo, outros produtos e servicos e Ouvidoria. ()stiﬂ PREF- MUN. DE MIM

about:blank



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO

0571 LAV LAR AMOR E VIDA

RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO

FOTO 3505203-BARIRI/SP

CNPJ: 01.064.135/0001-83

PER: 01/11/2024 A 30/11/2024

Cadigo Nome do Funcionario

Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL

000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA

Local Depto. Setor Segdc FI
001 00003 00001 00001 1

MSE - TERMO 18/23

01 TRABALHADOR

Funcao: 251530-PSICOLOGA SOCIAL

MSE - TERMO 18/23

01 TRABALHADOR

o)
@
i
4
L
I._
]
= 2
g |3
Z 3
= =
Codigo| Descricéo Referéncia Vencimentos Descontos g i
R FSmE (=}
1| SALARIO. 11,00 40627 | walaeaa| 8 g
90| I.N.S.S. 10,18 48293 || & 2
534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 - b mrrdl 3 5
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F.A. 11,00 1.015,67 :c' .
9901|FERIAS 19,00 248065 | £
9902 1/3 DE FERIAS 19,00 826,88 E
9910/ LR R.F. SOBRE FERIAS e 1900 b % - 243951
9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 19,00 2.715,28 E
g8
m
L
(O]
&
o
=
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !I! 4.743,69 344216 || o <
o Dependentes PREEW - rEa 95‘ <
Admissao: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509 SF:0 IR: 0 Valor Liquido| " - o
Salério Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Calc.IRRF Faixa IRRF g
3.878,03 4.743,69 4.743,69 379,49 871,36 0,00
00025100032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA
GO\ eete e te ettt e b e bt e teett et e e s eateeteeteebs et s eneasesteanetenteeeeesetseseseasensenteeteeasensetereeessetseasensestentatestesestetesheeseete et eebe et eeanebeteeneeatersestebaetenearants
EM FERIAS: 12/11/2024 A 11/12/2024
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
0571 LAV LAR AMOR E VIDA CNPJ: 01.064.135/0001-83
RUA SANTA CRUZ 00269- CENTRO
—_— 3505203-BARIRI/SP PER: 01/11/2024 A 30/11/2024
Cédigo Nome do Funcionario Local Depto. Setor Segao FIl
000000097 MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA 001 00003 00001 00001 1

Q

m

(&

L

ox

L

%

w

4

<
g e
= 5

=
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos g §
% SALARIO 11,00 406.27 e = g "E
90| ILN.S.S. 10,18 482,93 || < S
'534| PREMIO MENSAL PERMANENCIA 1,00 =T 8 e | 3 E
652 | BARIRI-TER COL 22/23 F A, 11,00 1.015,67 > 7
9901|FERIAS 19,00 T a0 eE | o el 8 =

9902 1/3 DE FERIAS 19,00 826,88 e

9910| I.R.R.F. SOBRE FERIAS ) 19,00 Sl 24898 9

9955| DESCONTO ADTO.DE FERIAS 19.00 ) 271528 || 2

. [®]

T. Colaboraggo a0 2o R$ Z14C a

T. Colaboragio n0gizs Rezices | 1+ COboreg RS, :

; L

ORGi0 PREF. WM. DE BARIRI | | URGAO PREF. HUN. DE BARIRI -
PARABENS !!! FELIZ ANIVERSARIO !!! 4.743,69 3.442,16 8 f_:
Dependentes o R o &
AdmissZo: 14/07/2022 Nro.PIS/CI: 20211507509  SE 0 IR: O Valor Liquido| . A]-3 a

Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calc.FGTS FGTS do Més Base Célc.IRRF Faixa IRRF H

3.878,03 4.743,69 4.743,68 379,48 871,36 0,00
00025/00032 06/12/2024 SEXTA-FEIRA




09/12/2024, 14:09 about:blank

09/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 14.09.43
CCMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA
AGENCIA: 0198 CONTA: 24.658-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNBEJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 370,13

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 4.E74.4D4.77F.EE4.09B

|Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informagdes e servicos transacionais.
|SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacgdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndo solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

3 5 “ bz D03
Informagdes, reclamacdes, cancelamento de "‘. C{}%’éh@i%&ﬂﬁa{g?ﬂ R$x,q_ I |

cartao, outros produtos e servigos e Ouvidoria.
(%GR PREF. WUN. DE BARIRL

e

about:blank



09/12/2024, 14:30 about:blank

09/12/2024 - BANCC DO BRASIL = 14.30.23
CCMPROVANTE
PAG SALARIO ELETRON

PAGADOR: LAV - LAR, AMOR E VIDA

AGENCIA: 0198 CONTA: 40.679-1
NR. DOCUMENTO: 0
BENEFICIARIO: MARIA EUGENIA BROCCO SANT ANA
CPF/CNBJ: 408.775.278-06
AGENCIA: 0033 CONTA: 186.833-0
DATA DO PAGAMENTO: 06/12/2024
VALOR: 931,40

NR. DOCUMENTO:

NR. AUTENTICACAO: 0.EAF.6D3.94E.C20.222

|Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regides metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacdes e servigos transacionais.
| SAC BB

0800 729 0722

Informacdes, reclamacgdes, cancelamentos de
produtos e servigos.

|Quvidoria

0800 729 5678

Reclamagdes ndc solucionadas na agéncia, SAC

e demais canais de atendimento.

|Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informagdes, reclamagdes, cancelamento de
cartdo, outros produtos e servigos e Ouvidoria.

T Colzboragio no. 220 R A0
AT e,

L

ORGAG PREF. MU, o;dggmm

about:blank




06/ 72/2024, 16:35 Banco do Brasil

(G337061620429712033
! g ) 06/12/2024 16:35:18
| EMPRESA

DOC ou TED Eifetrdnico

Debitado

Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1 LAV - LAR AMOR VIDA
Creditado

Banco 237 BCO BRADESCO SA.

Agéncia (sem DV) 61 BARIRI

Conta corrente (com

DV) 58777

CNPJ 27.444.128/0001-09

Nome favorecido SNI APOIO ADMINISTRATIVO E LOCACAO DE V

Finalidade TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM REAIS

Numero documento 120.601

Valor 740,00

Destinagao 0

Data transferéncia 06/12/2024

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagao SISBB  466F38SD8E912358B

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 06/12/2024 13:17:46
JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 06/12/2024 16:35:18

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

T Cﬂiabwam nﬂfq 1 ” M

ORGAO PREF. MUN, DE BARIR]

eery]

httne-//altnatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



SNI APOIO ADM. E LOCACAO DE VEICULOS LTDA - ME

l

NOTA DE DEIBITO

LAV - LAR, AMOR E VIDA

01.064.135/0001-83

_ CNPJ NUMERO
, AVENIDA BRAZ FORTUNATO, 93 27.444.128/0001-09 000989
o n"" o ep o INSCR. ESTADUAL | DATA EMISSAO
| b 7 E il ISENTO 21111/2024 |
{14) 3662 - 3675 INSCR. MUNICIPAL HORA EMISSAO |
11423 08:32:55 |
Razéo Social / Nome do Cliente CNPJ/CPF IE/RG !

L

1

Enderego Bairro
RUA SANTA CRUZ 269

Cidade luF \CEF‘ Telefone
BARIRI 'SP |17250-000

Fatura

N°: 000989 VENCIMENTO: APRESENTACAO  VALOR LIQUIDO: R$ 740,00

Histdrico / Descrigdo do Servigo

\PERIODO: 04/11 A 05/11/2024

DADOS PARA PAGAMENTO:
BANCO BRADESCO - C/C: 5877-7 - AGENCIA 061 - BARIRI/SP

LOCAGAO DE 01 (UM) VEICULO MODELO GM SPIN, COM CAPACIDADE PARA 7 (SETE) PASSAGEIROS

1. Colzhoracdo n0 122 R§ AL
ORGAO PREF. MUN. DE BARIRI

-NAO INCIDE ISS CONFORME LEI COMPLEMENTAR N.116 DE 31/07/2003|
-NOTA DE DEBITO EMITIDA CONFORME SOLUGCAO DE CONSULTA SRF/DISITO8 N.328 DE 28/09/2009

RETENCAO DE IMPOSTOS VALOR TOTAL |
PIS ! COFINS ] IRRF | cssL } INSS 1SS |
0,00 | 0,00 i 0,00 i 0,00 0,00 0,00 740,00 |
RECEBI(EMOS)DE:  SNI APOIO ADMIN. LOCAGAO DE VEICULOS LTDA ME SERVICO(S) CONSTANTE(S) DA NOTA DE DEBITO NUMERO: 000989
DATA CPF/RG ASSINATURA

Fé 74




fvel

 combust




A

LAV — LAR, AMOR E VIDA
Rua Santa Cruz, 269
Bariri/SP

ORCAMENTO

Obijeto: Locagao de 01 veiculo com capacidade para 07 (sete) passageiros, incluindo
o fornecimento de combustivel e pedagio, no percurso Bariri/Jundiai/Bariri.

VALOR TOTAL: R$ 950,00 (novecentos & cinquenta reais).

Validade da Proposta: 15 (quinze dias).

Barretos, 30 de outubro de 2.024

PANORAMA VEICULOS DE BARRETOS LTDA
CNPJ: 63.063.317/0001-97 — LE.: 204.061.033.111
Av. Eng. Necker Carvalho de Gamargo, 1,931 — Bairro América - CEP. 14.783-080
BARRETOS — 3P



09/12/2024,14:086 Banco do Brasil

# (G3350913486846671
: Consultas - Emissdo de comprovantes 08/12/2024 14:06:41
=

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

09/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.06.41

9198800198 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.658-1

FINALIDADE: 1@ TRANSFERENCIA INTERNACIONAL EM RE
REMETENTE : LAV - LAR AMOR VIDA

BANCO: 184 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL

AGENCIA: 0287-9 - BARIRI

CONTA: 767.864.777-9

FAVORECIDO: WANDERLEI DE SOUZA

CPF/CNP]: 171.797.518-63

VALOR: R$ 140,00
DEBITO EM: ©6/12/2024

DOCUMENTO: 12602
AUTENTICACAO SISBB: E.1B8.909.ECB.4F2.556

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

L Cﬁiéhm‘agég KO3 R$ O
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



DANFSe vi1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

F& Nota Fiscal de
: Servico eletrdnica

Chave de Acesso da NFS-e
35052032217956752000123000000000004524120552848797

Namero da NFS-e Competéncia da NFS-e Data e Hora da emisséo da NFS-e

45 30/11/2024 03/12/2024 17:16:32

Namero da DPS Série da DPS Data e Hora da emiss&o da DPS

54 800 03/12/2024 17:16:32 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada

pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ / CPF / NIF
17.956.752/0001-23

Nome / Nome Empresarial
17.956.752 WANDERLEI DE SOUZA

Inscrigdo Municipal

E-mail

Telefone
(14) 99152-8930

wandeco-wanderleidesouza@hotmail.com

Enderego Municipio CEP

LUIZ PIOTTO, 277, NUCLEO HAB ANITA A OREFICE 1 Bariri - SP 17250-000

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ /CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
01.064.135/0001-83 - =

Nome / Nome Empresarial E-mail

LAV - LAR, AMOR E VIDA -

Enderego Municipio CEP

SANTA CRUZ, 269, CENTRO Bariri - SP 17250-029

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cédigo de Tributagd@o Nacional Cadigo de Tributagdo Municipal
99.01.01 - Servigos sem a incidéncia -
de ISSQN e ICMS

Descrigéo do Servigo
Oficinas Socioeducativas com Adolescentes em Liberdade Assistida.

Local da Prestagao
Bariri - SP

Pals da Prestagéo

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagéo do ISSQN

Pais Resultado da Prestacéo do Servigo

Municipio de Incidéncia do ISSQN

Regime Especial de Tributagéo

N&o incidéncia - Nenhum Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensao da Exigibilidade do ISSQN Nimero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
- Nao - -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DedugBes/Redugdes Célculo do BM
R$ 140,00 - = -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Reteng&o do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRiBUTAQAO FEDERAL
IRRF CcP CSLL
PIS COFINS Retengdo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 140,00 R$ R$ o
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 140,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

7. Colzboragio noixi) R e
(GRGAQ PREF. MUN, DE BARIRI




Bariri/30/08/2024

Contra Mestre Wandeco= Grupo de
capoeira nova geragao de Angola

CNPJ=17 .956 .752.0001-23 (14)991528930)

Dados Pessoais=

Wanderlei de Souza
Enderego R:Luiz Piotto n°277
Bairro=Nucleo 3

Bariri,SP

Proposta =Prestacao de Servigo

Or¢amento =Oficina de Arte Cultura Capoeira Angola

Discrigao Projeto=Ensino de Arte Cultura e Luthieria
Capoeira Angola
Tempo de duragao meses —
semanas
Aulas Encontro quinzenal duas vezes ao més
3 horas de duragao
Duracédo do curso valor mensal RS
Hora/Aula Valor RS 70,00
Wanderlei de Souza ( /M WANDECO)
A8 nmnmeniaiss

Bariri,30/08/2024



JORGE LOURENGO CAMARGO 108.636.118-00 CNPJ:16.883.205/0001-00
AV. JOAO ANTONIASSI 196 JARDIM YANG 3 - BARIRI/SP
CONTATO: (14) 99794-2420 - JORGE

LAV - BARIRI

ORGAMENTO

Arte Cultura e Luthieria
Capoeira Angola

Horas: 02 horas semanais

Valor por hora:

R$ 80,00 (oitenta reais)

BARIRI, 25 de agosto de 2024



' Microbariri Centro de Formac3o Profissional
CNPJ: 10.537.037/0001-07
Av. Claudionor Barbieri 1277 — Centro

Tel.: (14) 3662-7675

A/C: LAV - BARIRI

ORCAMENTO

Oficina de Arte Cultura e Luthieria Capoeira Angola

Carga horaria : 02 horas mensais
Valor por hora: RS 85,00

Bariri, 28 de agosto de 2024

Julio César Ferreira



09/.-2/20247714:05 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
09/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.05.85
0198800198 SEGUNDA VIA eea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: @198-8 CONTA: 24.658-1

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC
Codigo de Barras 83630000002-0 22010040338-9
63445627483-0 1813276730@5-5

Data do pagamento 06/12/2024

Valor em Dinheiro 222,01

Valor em Cheque 8,08

Valor Total 222,01 -

DOCUMENTO: 120603 T. Cu{aboragéo N 1422 Re -
AUTENTICACAO SISBB: 1.D86.58B.40QE.CE8.318 , __{_’.R$ LA Ol

ORGAO PREF. MUN. DE BARIR]

about:blank



- : Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - SP - CEP 13087-397
3 & - ! - QF =22
# deForcaeluz CPFL _ - Inscricas Estadual: 244.163.955.115

- ¢ Umaempresa do Grupo {,-':F‘F:;,_:Enfr.‘t_u‘g! ENERGIA Inscrigae no CNPL 33.060.196/0001-88

Nota Fiscal

CASA ABRIGO DE BARIRI gor:;t;: daoEansesrgSiZ Eléérica
° 39344 rie
g:&.ﬁ_\:‘glsco MUNHOZ CEGARRA 901 SA B Data de Emissao: 07/11/2024
Data de Apresentacgio: 08/11/2024
17250-000 BARIRI SP Pag: 01 de 02

Conta Contrato N° 310132767305
Leitura Préoximo Més: 10/12/2024

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

04 BRRBU012-00000168 221082140 701847574 4840.0912.4DAA.9893.C7FF.5B11.72F2.E1EB

“ PREZADO(A) CLIENTE

Mantenha seus dndos sempre atualizados, alguns itens determinagn a tarifa e tributagiio de sua fatura de energin.eléﬁica. Solicite os servigos di
e seguranga e reserve mais tempo para vocé em seu dia-a-dia. Mais informagdes acesse o endereco que consta na verso de sua conta.

fveis em nosso site com rapidez

 DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA _
CASA ABRIGO DE BARIRI . ; © ' CNPJ: 01.064.135/0001-83 -

R FRANCISCO MUNHOZ CEGARRA, 501SA B INSC.EST: ISENTO g
ENTR CLASSIFICAGAO: C | B1 Residencial - Bifésico 220 /127 V

TOTAL A PAGAR

" Valor Total  Base Calculo  Allg. ICMS  BasoCéiculo = PIS  COFINS
N° 901204727873 1 da ooy ICMS RS IcMS PISICOFINS ~ 075%  344%
0805 Consumo Uso Sistema [KWh]-TUSD NOV/24 220000 KWh 0ATE54546 104,84 10484 1800 18,87 8597 . 084 286 Vermelha P2
0601 - Consumo - TE NOVI24 220000 kWh 041740910 . 91,83 : 91,83 18,00 16,53 7630 0,56 “z.ﬁg 22 Dias
0601 Adicional de Bandeira Amarela | NOV/24 " 1,28 ; 128 18,00 023 1,05 0,01 004 Amarela
0601 Adicional de Bandeira Vermelha . Novié B8 1673 18,00 3o 13727 010 - 047 Aite
Total Distribuidora 214,68
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Contrib, CusteioIP-CIP Municipal < NOVI24 ; i 7.33

LANAY

T. Colaboragio ne 422 R$< ‘
ORGAO PREF. MUN, DE BARIRT

HISTORICO DE CONSUMO kwh Dias § TARIEA ANEEL DE MEDICAO / DATAS DE LEITURAS

2024 NOV imesmmessesm 220 Consumo. TUSD TE N° - Laitura Leitura = Fator  ConsumoTaxade Perda  Leltura ’
DL eEs——m— i 242 . 30 Consuma KWh 0,37438000 032796000 - 07/11/2024 09/10/2024  Multipl. [kWh] [%] .  Proximo Més
SET  me— "1 32 221082140 Ativa 14578 14358 1,00 220 S 10122024
AGO mmm 83 31
JUL  e— o7 3
JUN  ee— 141 31
MA| e— 214 32
ALK 205 -28 7 : : vl o e 5
N AR 268 A o .
T T—— 4“7z INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

CDE Escassez Hidrica TUSD R$ 1,13 TERS$ 0,80

" AVISO IMPORTANTE

NotaFiscal CédDébAUt-Banco Total aPagar (R§)  Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310132767305 : 222,01 - 131212024
N° 393440868 Série C e : e e B
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
PAPELARIA DA TERESA AV CLAUDIONOR BARBIERI 706 - CENTRO
7o DROGARIA SAOQ JOSE RUA PARANA 249 - VILA SAO JOSE
meitel DEPOSITO SAQ JOSE AV AMAZONAS 526 - VL SAO JOSE
Pague aqui - PIX

Autenticacio Mecénica

836300000020 220100403389 634456274030 101327673055
"
cpfl paulista



09/12/2024, 17:06 Banco do Brasil

89/12/2024 - BANCO DO BRASIL - 17:06:04
819800198 eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAV - LAR AMOR E VIDA
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 23.4e1-X

23793384099434000000220002848008399320000124324
BENEFICIARIO:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARI

NOME FANTASIA:

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.390/0001-99
BENEFICIARIO FINAL: )
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LT
CNPJ: ©2.887.390/0001-99

PAGADOR : s

LAV - LAR AMOR E VIDA

CNPJ: ©1.864.135/0001-83

NR. DOCUMENTO 12e.%e3
DATA DE VENCIMENTO 16/12/2024
DATA DO PAGAMENTO @9/12/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.243,24
VALOR COBRADO 1.243,24
NR.AUTENTICACAO B.573.7B3.DCC.BAE. 974

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

e8ee 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria
8800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0860 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

¥ tirer,

1oy,

{T- Colaboragio 2 Resscc | {T. Colaboragio mopaas RS isocC
ORGAO PREF. MU, DE BARIRI ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

T Ljﬁabﬂ!a§30|n9" Eh a$mK}¥‘11
0RGAQ PREF. MU, DE —

T Colaboraggo Gk R$JiA €2 T. Colaboragdo gy RSDEL
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA 'ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI

httne /lantnatandimantn bb com br/anf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/temblate/~2Fconsultas~2F869-1_bb%3Favalie=sim 212



€ bradesco | 237-2 3

23793.38409 94340.000002 20002.848008 3 99320000124324

Local de Pagamento

Pagdvel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

“encimento
16/1272024

Beneficiario

AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA | CPF/CNPL 002.887.390/0001-98

FAZENDA MONTE ALEGRE,S/N -

-SAFE

17250-000 - BARIR - SP

Agéncia/Codign Beneficiario
03384/28480-7

Data do Doc. N® de documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Nwsso nimero
05/12/2024 39437 oM N 05/12/2024 89/43/4000000620-8
Liso do Banco Carteira Espécie Quantidade YWalar{Percentual (=) Walar do documento

9 R$ 1.243,34

Pagador:

Reneficiario final:

LAY - LARSMOR EVIDA | CNPI/CPF: 001.064.135/0001-83
RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO

17250-029 - BARIRI - 5P
Wdo infor made

Recibo do Pagador 5

Autenticagdo Mecdnica '

~ Dbradesco |237-2

23793.38409 94340.000002 20002.848008 3 99320000124324

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente narede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Yencimento
1671272624

Beneficiarin

| (AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTOA | CPF/CNF) 002.887.390/0001-39

 FAZENDA MONTE RLEGRE - S/N -
17250-000 - BARIRI - SP

- SAPE

AgénciafCddign Beneficidrin
03384/28480-7

*

T, Colaboragio neA_ R
 GRGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

InstrugBes (Texta de responsabilidade do beneficjatia
USLARES. EXERESSOS. BN BEARS ... bl dinmnnice., |

1 c@a@r@;ao a2 RW” A

Data do Doc, N® do documento Espécie doc. LAceite Data Proces, Masso nimern
05/12,/2024 39437 DM N 65/12/2024 09/43/480000020-8
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Walor/Percentual {=) Yalor do documents

9 B : 1.243,24

e

 REF, WUN, DE BARINI |

{-) Descontos{abatimentos

{-) Outras Dedugies

+) Moras/dulta

+) Qutros Acréscimos

=) Walar Zobrado

Pagador:

| Duvidoria

: ;E‘enefici‘ario final:

LAy -

RUA: SANTA CRUZ, 269 - CENTRO - CENTRO

17250-029% - BARIRI - SP
MWae infor mado

LARAMOR EVIDA | CNPJ/CPF: 001.064135/0001-83

Ficha de Compensacio

\1|H\I\ I!l \I IIH I“ NN

SAC - Servigo de
Apois as Cliente

418 Bradesco
D300 704 6383

Deficiente Auditive oy de Fala
D300 722 0049a

Cancelamentos, Reclamagies &
Informag@es, Atendimento 24 horas, 7 dias

por samana.

Autenticacdo Mecanica

: Demais telefones
L oconsulte o site
i Fale Conosco

agon 7

27 9533

e

i
i7. Colaboragio no:4
RGAD PREF. MUN, DE BARIRI

3 R (SccD

Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 3h ds 18h, exceto feriados.

; E' !;f;‘mm{..fggﬁi‘ nﬂn‘{i!g R$ 1361

ORGAO PREF. mm, DE MH

T Colaboragéo PG gg2dzd
ORGAO PREF MUN. DE BORACEIA




RECEBEMOS DE AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO | VALOR NOTA NF-e
RS 1.243,24
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEREDOR DESTINATARIO N‘:’ 000.039.437
/ /£ LAV LAR AMOR E VIDA SERIE: 1
AUTO POSTO SANTA LUCIA DE BARIRI LTDA DANFE
ESTRADA MUNICIPAL DOMENICO DALLA DA NOTA FISCAL
COLETTA, $ N BR1351 KM 1,6 ELETRONICA
SAPE CHAVE DE ACESSO
e '1] : ISE:itE:da II' 3524 1102 8873 9000 0199 5500 1000 0394 3710 0030 7262
CEP: 17250000
TELEFONE: 1436623131 N° 000.039.437 . )
- Ceonsulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SERIE : 1 e TN
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA EFETUADA EM ECE/NFCE 135242770951143 - 30/11/2024 08:53:13
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
201023850110 02.887.390/0001-99

DESTINATARIO/REMETENTE

[ NOME/RAZAO SOCTAL

CNPJ/CPF IDATA DA EMISSAO
LAV LAR AMOR E VIDA 01.064.135/0001-83 [30/11/2024
| ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA SANTA CRUZ, 269 CENTRO 17250-029 |30/11/2024
MUNICIPIO EONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
BARIRI (00) 0000-0000 SP 08:52:34
FATURA
Niamero Data Veto  Valor
001 16/12/2024 1.243,24
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAQ | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.243,24
VALORDOFRETE |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.243,24
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPFE
9-Sem Fret
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CoD. NCM VALOR VALOR ALIQUOTAS  |VALOR APROX.
PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO sH CST | CFOP| UNID. QUANT. UNITARIO TOTAL B.CALC. ICMS | VALORICMS |VALORTPIL e — S TRIBUTON
29981 ETANOL COMUM 22071010 |0 60 | 5929 L 332,417 3,740 1.243,24 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00

CONTINUAGAO DAS INFORMAGOES COMPLEMENTARES
458 Placa:SVF-3E16 RM:0

L

5 Wﬂbﬂfawan' w85 R$225
Gﬁg,m PREF: MUN. DE Bmm

T Colaboragdo n*4 R 71

-

ORGAO PREF MUN. DE SORACEIA

T. Colaboracio po. 4125 1423 B oo
ORGH0 PREF. MUK, DE BARDRY

BADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Sequencia:30726 Terminal:POADM-02 Op:SILVIA.CAMARGO C:2066 E:4944 R:

2256

Nome Fantasia: 2256 LAV LAR AMOR E VIDA

PROCEDIMENTO AUTORIZADO ART631 DO RICMS, FATURA N 50715

Documentos Fiscais:N:476303, N:366774 Placa:FIB-8024 KM:0, N:367463
Placa:FIB-8024 KM:0, N:477459 Placa:SVF-3E16 KM:0, N:477751, N:36847
0 Placa:FIB-B024 KM:0, N:478327, N:479906 Placa:FIB-B024 KM:0, N:370

RESERVADO AQ FISCO




09112/2024, 17:02 Banco do Brasil

(G334091658670557021
09/12/2024 17:02:00

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 107992-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 202,91

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:57:33

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:02:00

Transagéo efetuada com sucesso.

Transac&o efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F%23home

1N



09/12/2024, 17:02 Banco do Brasil

(5334091658670557026
09/12/2024 17:02:41

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 233,00

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:58:54

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:02:41

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

hitne-llaitaatandimanta hh ram hrlanf.ani_antantandimantalindav hitml2u=2 1 NHAhamnlatal ICanf aninandonciac 200/ 22hAm A



09/12/2024, 17:03 Banco do Brasil

G334091658670557031
09/12/2024 17:03:15

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 450,00

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:59:54

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:03:15

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home

17



09/12/2024, 17:04 Banco do Brasil

G334091658670557036
08/12/2024 17:04:18

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25559-9

Creditado

Nome LAV - LAR AMOR E VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 23401-X

Valor 13,61

Destinagéo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 09/12/2024 15:56:50

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 09/12/2024 17:04:18

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/abf-api-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F%23home

1



17/12/2024 08:15 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento Combustivel

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Orcamento Combustivel

1 mensagem
Silvia Camargo - Auto Posto Santa Licia de Bariri 22 de novembro de 2024 as
<silvia.camargo@postostalucia.com.br> 08:11

Responder a: Silvia Camargo - Auto Posto Santa Lucia de Bariri <silvia.camargo@postostalucia.com.br>
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Bom dia
Segue o valor do combustivel.

1. Etanol 3,74 o litro

Grata

Silvia Maria Pires de Camargo

Assistente Comercial |

Tel: 14 3662 9090 Ramal 9099

E-mail: silvia.camargo@postostalucia.com.br

NOTA DE CONFIDENCIALIDADE: A informagao neste e-mail e seus anexos podem ter carater pessoal e/ou confidencial dirigido exclusivamente ao
destinatario. Caso vocé néo o seja, copiar, distribuir ou decidir agbes séo proibidos e podem estar fora dos principios legais. Caso tenha recebido esta
mensagem por engano, por favor, notifique o remetente e apague o e-mail e seus anexos imediatamente. Este e-mail ndo pode ser divulgado,
armazenado, utilizado, publicado ou copiado por qualquer um que ndo o seu destinatario.

CONFIDENTIAL NOTE: The information in this e-mail and its attachments may have personal or confidential character exclusively to the intended
recipient. If you are not the intended recipient, to make a copy, to distribute or to decide for any actions wich are prohibited, can be out of legal principles.
If you have received this message mistakenly, please notify the sender and delete the e-mail and its attachments immediately. This e-mail may not be

disclosed, stored, used, published or copied by anyone rather than the intended recipient.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permthid=thread-f. 18094448866794534 36 &simpl=msg-f: 18094448866794... 1/2



02/12/2024 16:12 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - Orgamento combustivel

LAV

Lar, Amor e Vida

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>

Orgcamento combuétivel

Jessica - Grupo Aquilante <jessica@aquilante.com.br> 30 de novembro de 2024 as 16:02

Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@lavbariri.org.br>

Boa tarde, segue valores solicitados de orgamento de combustivel:

1. Etanol —- R$ 3,99 L

£ - Jesalcagaguilante com.br
Assistente Financeiro (14)3652-9910 [14) 89876846
M_u;;i_ . PP, e |
3 2 Stupis Furgin N* 12, Qentrs - Bara¥sP . Diarie Falisd WP T75, V1. Americins « Bae(/80 A Arfiomic Maif Jr. HE240, Ndctes 4 « BarrlP
£ ey asszonm {14} 36625910 D E ]
Ao Pk Banirl ity Pty Boraeela Contro do Distribuigho Atacadista
R Oriande Belumzo N° 71, Vila 380 Joud - BadisP R Pua Joss Munis o Amarsl N* 509, Centre - Borateia'SP Ay Orimtede Bebsros N* §1, Vs S50 Joul - RaielsP

5 (14 32951501

{14} 3642900

------ -

[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 180884034 3456974787 &simpl=msg-f: 1808840343456...

n



17/12/2024 08:20 E-mail de LAV - Lar, Amor e Vida - ORCAMENTO COMBUSTIVEL

LAV

LAV Lar, Amor e Vida <atendimento@lavbariri.org.br>
Lar, Amor e Vida

ORCAMENTO COMBUSTIVEL

Ana Paula Tonin Bonfante <anapaula@distribuidorakidelicia.com.br> 22 de novembro de 2024 as 10:45
Para: "LAV Lar, Amor e Vida" <atendimento@Iavbariri.org.br>

Bom dial

Segue os valores solicitados:
Etanol 3.79

Gasolina comum 5.79
Gasolina aditivada 5.99
Fico a sua disposicao!

Att: Ana Paula
[Texto das mensagens anteriores oculto]

https://mail.aooale.com/mail/u/1/?ik=bc340bda5f&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1816430497503003738&simpl=msg-f:1816430497503...  1/1



171 2.’2024? 09:03 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 09.03.15
0198800198 8001

Comprovante Pix

CLIENTE: LAV - LAR AMOR VIDA
AGENCIA: ©198-8B CONTA: 24.658-1

ID: EPP0P0P00020241210193820274946672
CNPJ DO PAGADOR: 1.864.135/0001-83
VALOR: R$605,84
TARIFA: R$0,00
DATA: 10/12/2024 - 16:46:55
COD PRODUTO: QRS1TX4PIUKBSDNXHNTKNETNG6IX7IRSFOFO
DEVEDOR: LAV LAR AMOR E VIDA
CNPJ DO DEVEDOR: 1,884 #a%feses_83

PAGO PARA: Vr Beneficios

CNPJ: 2.535.864/0001-33

INSTITUICAO: 78626983 BCO VR S.A.

Esta transagdo pode ser tarifada em até 9,99%,

com valor maximo de R$18,080. O valor definitive
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 121ee1
AUTENTICACAOD SISBB: ©.C72.B5F.6EE.881.232

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

8809 729 722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

9880 729 5678 n‘ﬁ’b’ﬁ n,,. i
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais a 2 a_ja‘;-—t
habituais agencia, SAC e Demais canais de T' mwm ———
atendimento.

(RGAO PREF. MUN. DE BARIRI
Atendimento a deficientes auditivos ou fala -
0860 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



17/12/2024 09:01 notaprintimg.aspx (1016x1406)

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO "™ 0ot -«
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

Data e Hora de Emisséo

, 11/12/2024 00:11:56
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e

sl i e ! Caodigo de Verificagédo
St e RO RPS N° 73875276 Série 1. emitido em 10/12/2024

RPTK-WN54
PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 02.535.864/0001-33 Inscrigdo Municipal: 6.131.480-3
Nome/Razédo Social: VR BENEFICIOS E SERVICOS DE PROCESSAMENTO S.A

i Endereo. AV DOS BANDEIRANTES 460 460 - BROOKLIN PAULISTA - CEP: 04553-900
# Municipio: Séo Paulo UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razéo Social. LAY LAR AMOR E VIDA
CPF/CNPJ: 01.064.135/0001-83
Enderego. R STA CRUZ 269 - CENTRO - CEP: 17250029
Municipio: Bariri UF: SP

Inscrigao Municipal: ----

E-mail. administrativo@lavbariri.org.br

INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPJ: a=a- Nome/Razéo Social, ==--

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Total de Crédito VR Multi - VR+VA Auxilio: R$ 605,84 - (3 cartdo(des))

Co‘aboram mMeu? R’Cl/‘wﬂl
| ORAO PREF. My, p gy

orm———;
RS0, 00 Mun1c1pal e RS0,00 pelos servigos

Vencimento em 10/12/2024

Trib aprox. Lei n® 12.741/12: RS0,00 Federal,
Fonte:IBPT/empresometro.com.br CF6051 24.2.E
Valor da corretagem ou comissdo: zero

Nimero do protocolo do pedido: 20241210007785

REALIZE O PAGAMENTO APENAS DE BOLETOS EMITIDOS POR VOCE NA AREA LOGADA E SEGURA DO SEU
PORTAL RH. PREVINA-SE E EVITE PREJUIZOS FINANCEIROS.

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 0,00
VALOR TOTAL RECEBIDO = R$ 605,84
INSS (R$) IRRF (RS$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEP (R$)

Codigo do Servigo
03205 - Fornecimento e administragiio de vales-refeigio, vales-alimentagédo, vales-transporte e similares

alor Total das Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) Aliguota (%) Valor do 1SS (R$) Credito (R$)
0,00 0,00 2,00% 0,00 0,00
Municipio da Prestagao do Servigo Numero Inscrigao da Obra Valar Aproximado dos Tributos / Fonte

17.64% / IBPT

OUTRAS INFORMACOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.097/2005; (2) Esta NFS-e substitui 0 RPS N° 73875276 Série 1, emitido em
10/12/2024;

https:/infe.prefeitura.sp.gov.br/contribuinte/notaprintimg.aspx?cem=61314803&nf=73865935&cod=RPTKWMS54&imprimir=1 11
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Documento de Arrecadacio
de Receitas Federais

@ Receita Federal

)

CNPJ Razéao Social
[ 01.064.135/0001 -83] LAV - LAR, AMOR E VIDA

Periodo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar esta documento até
[ Novembro/2024 ( 20/1 2/2024] [ 07.16.24340.010011 9-2] genn
—— 20/12/2024

N° Recibo Declaragao: 50000286924679

.Composi¢ao do Documento de Arrecadacao

Codigo Denominagio

o
T Cﬂ!&bﬂﬁ!&gc;o B9.25- R$ oG g ad

1 0RGAG PREF. MUN, DE BARIR]

= Prres

E Colaboracio Nz 222 R ddoow
Gﬁfi’ﬁﬁ PREF. MUN, DE BARIRI

OFA .

""'“’"""’ﬂ'm'

T. Colaboragdo nowia3 RS i e
ORGAQ PREF. MUN, DE BARIRI

\_ SENDA (Vers&o:5.2.0)

Principal Multa Juros

1882  CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADOD/AVULSO 6.016, 48

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO

PA:11/2024 Vencimento:28/12/2024
8561  IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.181,54

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIsS

PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024

Totais 7.198,02

T, Colaloragio RS _R§s623 |
ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

Termo de Colaboragdo
Ne B3 [ G655
Fundo Municipal de Assisténcia Social
Prefeitura Municipal de Arealva

T. Colaboragao n° €6:4 REFLL025
ORGAO PREF. MUN. DE IFAPOLIS

Pagina: 1/1

Valor Total do Documento

Total
6.016,48

1.181,54

7.198,02

05/12/2024 13:33:56 J

85820000071 6 98020385243 0 55071624340 5

01001192008 1

AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacao de Receitas Federais

85820000071 6 | [ 08020385243 0 | [ 550716243405 | [ 01001762008 1 ]

|

|

|

|

CNPJ: 01.064.135/0001-83
Numero: 07.16.24340.0100119-2
I | |‘ I I I m Pagar até: 20/12/2024
Valor: 7.198,02




IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Novembro 2024

FGTS
RS 101,47
RS 66,32
RS 107,92

RS -

FGTS 13°
RS 49,73
RS 30,51
RS 45,87

RS -

RS 275,71 RS 126,11
RS 401,82

INSS
RS 126,76
RS 92,12
RS 137,34

RS -

RS 356,22

IRRF
RS -
RS 80,23
RS 151,63

RS -

RS 231,86



1111212024, 14:05 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.05.22
08198800198 SEGUNDA VIA eee1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 40.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 858200000871-6 98020385243-0
55071624340-5 016811920088-1

Data do pagamento 11/12/2024
Numero do Documento 087.16.24348.0100119-2
Valor Total 7.198,02

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorioc Executivo
Conjunto n2 @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121182
AUTENTICACAO SISBB: 8.E39.AA4.01B.8E5.8C6

ahaiit-hlank



1.’12/2024, 13:24 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.847,28

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:15:13

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:24:40

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httos://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 2/3



11/42/2024, 13:23 : Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 108-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 356,22

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:16:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:54

Transacéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httna//antnatandimeanto_bb_com.br/anf-abi-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F%23home 2/3



1/12/2024, 13:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 665,05

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:19:02

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:26:08

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.1 .O#/template/~2F apf-apj-pendencias~2F %23home 213



1/%2/2024, 13:25 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 920,25

Destinagédo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:20:50

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:25:19

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

\tine-flantnatendimantn hh ram hrianf-ani-aitnatendimeantn/index htmi?v=3 1 N#/temnlate/~2Fanf-ani-nendencias~2F%23home 212



] Documento de Arrecadacao
Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social

01.064.135/0001 -83} [LAV LAR, AMOR E VIDA ]
Periodo de Apuragao Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
[ Novembro!2024J ( 20/1 2!2024] 07.16.24340.01001 19-2] A pEsmes

Observagdes

N° Recibo Declaracido: 50000286924679

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagao Principal Multa Juros Total
1082 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 6.016,48 6.016,48
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:11/2024 Vencimento:20/12/2024
§561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO 1.181, 54 1.181,54,
@7 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAals
PA:11/2024 Vencimento:26/12/2824
Totais 7.198,02 7.198,02
T. Colaborago 92277 R T o
GRGAQ PREF. T,
MUN. DE BARIRI Cotaborago n° 123 R 23,5
@RGAO PREF. MUN. DE BARIRI
T. E&:ﬁ.}f)iagag #9203 RSQSE’ P .
ORGAQ PREF. BUN, DE BARIRI
; Tz T
ermo
Colaboragho 001523 g de Cofaboracso
p =1 Ne_ 1oz /3850
F
ORGAD PREF. MUN. DE BARIRI Punt:o Municipal de Assistancia Social
refeitura Municipal de Arealva
L SENDA (Versdo:5.2.0) Pagina: 1/1 05/12/2024 13:33:56 J
858200000716 980203852430 550716243405 01001192008 1 AUTENTICAGAO MECANICA

Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais

[ 858200000716 | [ 98020385243 0| [ 550716243405 | 01001192008 1 |  CNPJ: 01.064.135/0001-83
Nimero:  07.16.24340.0100119-2
T =
Valor: 7.198,02




IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Salario Familia

Total Més - ref Novembro 2024

FGTS
RS 101,47
RS 66,32
RS 107,92

RS -

RS 275,71

FGTS 13°
RS 49,73
RS 30,51
RS 45,87

RS -

RS 126,11

RS 401,82

INSS
RS 126,76
RS 92,12
RS 137,34

RS -

RS 356,22

IRRF
RS -
RS 80,23
RS 151,63

RS -

RS 231,86



11/12/2024, 14:05 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.05.22
0198800198 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 48.679-1

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS

Agente Arrecadador: CNC 801 Banco do Brasil S.A.

Codigo de Barras 85820000071-6 98020385243-0
55071624348-5 glee1192ee8-1

Data do pagamento 11/12/2024
Numero do Documento 87.16.24348.6100119-2
Valor Total 7.198,082

Modelo aprovado pelo Ato Declaratorio Executivo
Conjunto n? @1 de 31 de outubro de 2011

DOCUMENTO: 121102
AUTENTICACAO SISBB: 8.E39,AA4.01B,8BE5.08C6

ahnut-hlank



1/12/2024, 13:24 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 74,36

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:15:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11M12/2024 13:24:40

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns-/fantnatendimento.bb.com.br/anf-api-autoatendimento/index.htmi?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F %23home 3/3



1/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 231,86

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:17:15

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:54

Transagéo efetuada com sucesso.

Transacio efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns://autoatendimento.bb.com.br/apf-api-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F %23home 3/3



11’1.21‘2024, 13:26 Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 378,80

Destinagdo 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:19:36

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:26:08

Transacgao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

nttne-flantnatendimanta_hb.com . brianf-ani-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F %23home 3/3



FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
— Pagar este documento aié
CPF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador 20 / 12 / 2 O 24 :
01064135 || LAV - LAR, AMOR E VIDA 50 (Bracilio) <
) olher
Nam. de Pag. Identificador Tag
R 1 0124120541644150-2 | | 01064135 11/2024 MENSAL
Co mposicao do Documento
Quantidade
| Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizacio Compensatcoria Encargos FGTS Total
| 1172024 33 7.855,26 0.00 0,00 0,00 7.855.26
Total Geral: 7.855,26 0,00 0,00 0,00 7.855,26
. T. Colahoragdo n®19.23 R$ {014
M S.co

RECUrSOs ORGAQ PREF. MUN. DE BARIRI

7 ol Termo de Colaboragdo
- Colaboracin no.gy 23 R$2< 2o Ne_ iSiid 9292,
. GE’&A& PREF. Wik, 0F BARIRI Fundo Municipal de Assisténcia Social

Prefeitura Municipa! de Arealva

T. Colaboragdo n¥f:24_ R840 <
e ORGAO PREF. MUN. DE IFAPOLIS
URGAQ PREF. BUN, DE BARIRT
oborvacies SR s P —— S R

Data de geracao da Guia: 05/12/2024 as 13:30:45 - Pagina 1/ 1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endereco https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FGTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014bx .gov.beb. pix2568pix-qreode.caixa .qcv.b[lapip'v!n'cnb\rl1695beﬂDZchlSe!ZQSdncﬁeu:ffSI75304000053039ﬂ55!ﬂ!5ﬂ5913€k1}u ECONOMICA FEDERALS008Brasiliaé2070503++¢63043E11

Payload Location:
pix-grcode.caixa. gov.br/api/v2/cobv/26963bf802c3d46e92a5decbeeel 1537



IMPOSTOS COLABORADORES MSE

COLABORADOR
Gizele Maria Gaudiosi
Gabriela Prado Rodrigues
Maria Eugenia B Santana

Desconto Saldrio Familia

Total Més - ref Novembro 2024

FGTS
RS 101,47
RS 66,32
RS 107,92

RS -

RS 275,71

FGTS 13°

RS 49,73
RS 30,51
RS 45,87

RS -

RS 126,11

RS 401,82

INSS
RS 126,76
RS 92,12
RS 137,34

RS -

RS 356,22

IRRF
RS -
RS 80,23
RS 151,63

RS -

RS 231,86



11/12/2024, 13:32 about:blank

Consultas - Extrato de conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

11/12/2024 - AUTOATENDIMENTO - 13.32.27

0198800198 eeel
Comprovante Pix

CLIENTE: CASA ABRIGO
AGENCIA: ©198-8 CONTA: 48.679-1

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E@PPROPE020241211162951731135729
CNPJ DO PAGADOR: 1.064.135/0001-83
VALOR: R$7.855,26
TARIFA: R$0,00
DATA: 11/12/2024 - 13:31:28
COD PRODUTO: 7f8116c67b7046a69ed15614782b839¢C

DEVEDOR: LAV - LAR AMOR E VIDA
CNPJ] DO DEVEDOR: 1. 805 wkkfekek g3

PAGO PARA: Caixa Economica Federal
CNPJ: 360.305/0001-04
INSTITUICAD: 0360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Esta transacio pode ser tarifada em até 8,99%,
com valor mdximo de R$10,08. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 11/12/2824 - 13:31:29

DOCUMENTO: 121iel

AUTENTICACAQ SISBB: 9.C38.F55.E97.325.4EF
Central de Atendimento BB

4004 0081

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 8722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
2800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

about:blank



11/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

G334111318359985008
11/12/2024 13:23:07

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 17400-9
Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 5,00
Destinagado 0

Data Nesta data
Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:13:40

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne-llantnatendimantn hh cnm hr/anf-ani-alitoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F %23home

7



11/12/2024, 13:24 Banco do Brasil

G334111319359985026
11/12/2024 13:24:40

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24659-X

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 2.425,62

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:14:48

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:24:40

Transagdo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F%23home 1/3



11/12/2024, 13:23 Banco do Brasil

G334111319358985017
11/12/2024 13:23:54

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24658-1

Creditado

Nome CASA ABRIGO

Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 401,82

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:16:19

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:23:54

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

https:ilautoatendimenlo.bb.com.br!apf—api-autoaten_dimentofindex.html?v=3.1 .O#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 1/3



11/12/2024, 13:26 Banco do Brasil

G334111319359985041
11/12/2024 13:26:08

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 25365-0

Creditado

Nome CASA ABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 902,93

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:17:59

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:26:08

Transacéo efetuada com sucesso.

Transacao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httne:flaitnatandimanta hh snm hrianf-ani-aiitnatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2Fapf-api-pendencias~2F %23home 113



11/12/2024, 13:25 Banco do Brasil

(G334111319359985033
11/12/2024 13:25:19

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome LAV - LAR AMOR VIDA
Agéncia 198-8

Conta corrente 24660-3

Creditado

Nome CASAABRIGO
Agéncia 198-8

Conta corrente 40679-1

Valor 1.140,09

Destinagao 0

Data Nesta data

Assinada por JD565374 DANIELI MUNHOZ 11/12/2024 13:20:25

JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO 11/12/2024 13:25:19

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JH414360 LUCIANA APARECIDA LUCINIO.

httns:/lantoatendimento.bb.com.br/aof-abi-autoatendimento/index.html7v=3.1.0#/template/~2Fapf-apj-pendencias~2F %23home 1/2



LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ: 01.064 135/0001-83

Declarada de Utikdade Publica Municipal

Lei n® 2759/86 em 19/03/1996

Registrada nc CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

Prefetura de Banin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126
(14) 3682 - 9200

RELATORIO CIRCUNSTANCIADO DE ATIVIDADES
MEDIDAS SOCIOEDUCATIVAS EM MEIO ABERTO - MSE

Més de referéncia: NOVEMBRO/2024

1- IDENTIFICACAO

Nome da Executora: LAV — Lar, Amor e Vida

CNPJ n° 01.064.135/0001-83

Endereco: Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza
Municipio: Bariri/SP

Protecéo Social: ( ) Basica (X) Especial Média () Especial Alta

Servigo/ Beneficio Executado: Servigo de Protecdo Social a
Adolescentes em Cumprimento de Medida Socioeducativa de Liberdade
Assistida (LA) e de Prestacao de Servigos a Comunidade (PSC).
Servigo/ Beneficio financiado pelo ( ) Municipio (X) Estado ( X ) Federal
Nome do responsavel legal: Luciana Aparecida Lucinio

Nome do coordenador do servigo: Gabriela Prado Rodrigues

Nome dos Técnicos de Referéncia do servigo e equipamento ao qual
esta ligado:

Supervisor/assistente social: Gizele Maria Gaudiosi
Psicéloga: Maria Eugenia Brocco Sant'Ana

Usuarios cadastrados no CadUnico: 08 familias

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



- 4S/uileg - | ezinT BLEN 'Pr - L06 U eleban zoyunjy 0osipueld eny

60 ¢l ol ol ¢l cl ol ol 60 80 80 vavino3ax3a

soue |z
Soe z| ap susaaol

8 S8)uUsISa|opY

0¢ 0¢ 0¢ 0¢ 0¢ 0c 0¢ 0¢ 0¢ 0¢ 0¢ 02 |VAVAVYOO0ud

"(0sd)

apeplunwoy) e sodiAeg ap
ogdejsald op @ (v7) epnsissy
apepJaqi ap BAEONPa0II0S
epipa ap ojuswdwng

w8 $8]Ua0sa|opy

e |e1og oedalold ap 0dIAIeS

zaq [ AON [ InO | 189S | OBy [ np | unp | e | JQv | Jey | Ae4 | uer VL3N OATV-02178Nd | 031A¥3S 0d OYIIS3a
S3s3an SIQIVINHOANI

¥20z| ‘VIONJY343 30 ONV

apepixa|dwo) eIpalA op [e1o0s | L L OYSEI0Nd

~ .NOss3doud

T 01No3X3 Oyou0

SVYLIW 3 SOJIAYIS 30 v13avl

BPIA @ Jowy e — AVT|

B00Z/ZW/1Z W2 241 90S - SYND OU epelisibay
66 1/E0/61 WS GBIBGLE U 127

fedinungy 2MANA 3PRPIIN 3P BPEIZDAC
£8-L000/SEL PO L0 FdND

BPIA @ JOUDY 18T - AV




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.064 135/0001-83

Declarada de Utilidade Piblica Municipal

Lei n® 2759/06 em 19/03/1996

Registrada na CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

RELATORIO QUANTITATIVO

g o ¥ F 3 3 1
N° de usuarios regulares no més

o BRI ERD

BARIR

Prefeitura de Bariri-SP
Rusg Francisco Munhoz Cegarra, n*126
{14) 3662 - 9200

09

8

N° de reunio

N° de usuarios em cumprimento de LA 08
N° de usuarios em cumprimento de PSC 01
N° de inclusdes de LA 01
N° de inclusées de PSC 00
N° de desligamentos LA 02
N° de desligamentos PSC 00
N° de atendimento inicial 01
N° de acompanhamentos (presencial/remoto) 12
N° de acobes coletivas 01
N° de acbes externas 01
N° de oficinas 00
N° de visitas domiciliares 02
NP de visitas institucionais 00
N° de Beneficio Eventual 02
N° de encaminhamentos 00
N° de faltas aos atendimentos 01
N° de contrarreferéncia 00

es de equipe 01
N° de reunides intersetoriais 00
N° de reunides externas 00
N° de capacitagdes 00

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01064 135/0001-83

Declarada de Utihdade Publica Municipal o

Lein® 27569/96 em 19/03/1998 o, e
Registrada no CNAS - sob n%23 em 21/02/2008 =

Prefestura de Bann-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra n*126
(14} 3862 - 9200

Neste més, houve nove socioeducandos
> LIBERDADE ASSISTIDA:

JVAG
HAB
GAF
KRAC
VGS
MFS
PCVCS
KVIF

OF N O O =60 P9 =

> PRESTAGAO DE SERVIGOS A COMUNIDADE:
1. AVS

> INCLUSOES EM LA:
1. KVIF

> INCLUSOES EM PSC:
Nao houve

> DESLIGAMENTOS DE LA:
1. HAB
2. JVAG

> DESLIGAMENTOS DE PSC:
Nao houve

2- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM OS USUARIOS

> ATENDIMENTOS INICIAIS INDIVIDUALIZADOS

Acolhida: trata-se de fator primordial para um acompanhamento
qualificado, pois consiste do primeiro contato do adolescente e sua familia
com o servico, onde é realizada a Interpretacdo de Medida
Socioeducativa. O contato inicial do técnico com o adolescente e sua
familia proporciona um ambiente favoravel ao dialogo, que propicie a
identificacdo de vulnerabilidades, necessidades e interesses, contribuindo
para o estabelecimento de vinculos de confianga e para a construgdo
conjunta do PIA - Plano Individual de Atendimento.

e Em 19/11 houve atendimento inicial com uma adolescente e a

genitora (KVIF) para interpretacéo da medida;

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01 084 1350001-83 ‘9 B MUNCIPODE  Prefetura de Barri-SP
Declarada de ttiidade Pablica Municipal lfiﬁ’ BAR!R! Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
Lei n° 2759/96 em 190311995 L, (14) 3882 - 6200

Registrada no CNAS - sob n®23 e 21/02/2008 ey

> ACOMPANHAMENTOS PRESENCIAIS E/OU REMOTOS

O acompanhamento individual aos socioeducandos é parte fundamental do

trabalho social a ser realizado pelo técnico de referéncia do servigo. Como

responsavel pelo acompanhamento do PIA, este técnico torna-se referéncia

para esse adolescente e sua familia, ao ouvir suas demandas e interesses e

ao realizar interlocugcdo com o judiciario, demais servicos do SUAS, bem

como outras instituicdes que compdem a rede de atendimento socioeducativo.

Em 12/11/2024:

Atendimento para acompanhamento com a genitora de um
adolescente (JVAG) que encontra-se em internagao provisoria,

Em 18/11/2024:

Contato telefénico com a genitora de um adolescente (JVAG),

Contato telefonico com a técnica da internagao proviséria do Casa
Bauru para tratar de questées de um adolescente (JVAG),

Em 19/11/2024:

Contato telefdnico da técnica da internagéo proviséria do Casa Bauru
para tratar de questdes de um adolescente (JVAG),

Em 21 24:

Elaboracdo e envio de relatério de interpretagdo de medida ao PJ e
SGD, referente a uma adolescente (KVIF);

Contato telefénico com a genitora de um adolescente (JVAG);

Contato telefénico da progenitora de um adolescente (REHP) egresso
do servico de MSE em meio aberto, solicitando BEA para a genitora
dele;

Em 22/11/2024:

Contato telefénico da genitora de um adolescente (PCVCS) solicitando
orientacdes acerca da insergao dele no CPS;

Contato telefénico com a Assistente social do CPS sobre um
adolescente (PCVCS) solicitando informagbes acerca da participagao
dele no CPS;

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -



LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ 01 064 135/0001-83

Declarada de Utikidade Publica Municipal

Lei n® 2759/66 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

@ BARIRI

{14) 3662 - 6200

& Prefetura de Barn-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n*126

- Contato telefébnico com a secretaria da Escola l|dalina, solicitando

informagbes sobre a frequéncia de um adolescente (PCVCS) nas

atividades escolares;

- Contato telefébnico com a genitora de um adolescente (PCVCS) para

devolutiva sobre as informagdes coletadas com a técnica do CPS.
e Em 26/11/2024:

- Atendimento para acompanhamento com o adolescente (PCVCS) para

reflexdes acerca da sua insercado e manutencgao de frequéncia no CPS;

Dia 26/11/2024,
as 18h00 na
sala da MSE.

ACAO
COLETIVA com
tema voltado ao
Dia Nacional da
Consciéncia
Negra em
parceria com O
oficineiro
Wandeco.

Participacao:.
trés (2)
socioeducandos
(KRAC e
PCVCS)

Objetivos:
>Apresentar
material audio
visual, enquanto
ferramenta para
discussao e
reflexdo sobre o
tema;

> Promover
reflexdao sobre o
tema, a partir do
conteudo do
material
apresentado.

Justificativa:
>Refletir sobre
os problemas
enfrentados
pelos negros na
sociedade, em
particular 0s
provenientes do
preconceito e
das
discriminagoes
raciais que o0s
marginalizam;

> Discussao
sobre o fato de
que apesar de
toda situagao de
marginalizagao
possuem sonhos
e desejos.

Resultados
esperados:

> Material
audiovisual
apresentado,
enquanto
ferramenta
para
discussao e
reflexdo sobre

o tema;

> Tema
refletido, a
partir do
contelido do
material
apresentado.

Resultados
alcancgados:

> Material
audiovisual
apresentado, de
acordo com O
programado;

> Notou-se que
eles apresentam
resisténcia
quando se ftrata
de material
audiovisual;

> Foi realizada
discusséao e
reflexdo sobre o
tema com
interacao.

Os lanches oferecidos nas agdes coletivas com os adolescentes foram custeados com
recursos proprios da instituigao.

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.084 135/0001-83

Declarada de Utilidade Publica Municipal

Lei n® 2759/86 em 16/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

Prefettura de Barn-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra. n*126
(14) 3662 - 9200

- Houve uma agéo

Dia 05/11/2024, Obijetivos: Justificativa: Resultados Resultados

o dia todo. >Trazer >Ocupacdo de | esperados: alcan
convivéncia espacgos sociais | >Propiciar > Os adolescentes
ACAO comunitaria aos diversificados; momentos de | aproveitaram
EXTERNA adolescentes e | >Fortalecimento | lazer e | todos os espacos
realizada no | ampliacdo de de vinculos | descontragao S%s:;gﬁg;ram
pf'arquci dg relzperttt)rm entr.e equipe e | durante 0s regras e limites do
diversées Hopi | vivencial. socioeducandos; | encontros da | |ygar;
Hari, na cidade MSE. >Administraram o
de Vinhedo/SP. >Entender o | dinheiro ofertado;
comportament | >Experienciaram
Participacao: o dos | Novas.
quatro (4) adolescentes E\?st“édfdes de
socioeducandos nesses '
(KRAC,PCVCS, espacgos;
GAF e REHP) >Propiciar

outras formas
de obtengao
de adrenalina.

Os ingressos foram adquiridos com antecedéncia (31/10/2024). Ingressos e o transporte foram
pagos com recurso publico e as despesas com alimentagéo foram pagas com recursos proprios.
Segue em anexo, as autorizagdes de viagem dos socioeducandos participantes.

As atividades coletivas de acompanhamento, poderédo ser desenvolvidas de formas

pontuais ou especificas, destinadas exclusivamente a grupos de adolescentes em
cumprimento de Medidas Socioeducativas. Essas agbes sdo planejadas com
flexibilidade, aproveitando os interesses manifestados espontaneamente por eles
durante o acompanhamento. Oportunizar o acesso a informagao com relagéo as
demandas individuais e coletivas tipicas da adolescéncia, como informagdes sobre

sexualidade, preparacdo para o trabalho, consumo de drogas, violéncia,

relacionamentos afetivos, entre outros.

Acdo coletiva planejada, contudo ndo ocorreu pois trata-se de uma atividade executada em parceria
com a equipe técnica do CREAS, juntamente com as maes dos socioeducandos do meio fechado,
contudo ndo ocorreu devido a restricdo de carga horaria da profissional do CREAS.

Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
m riri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida
CNPJ: D1 064 135/0001-83

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008 o -

As

MUNCPO UE  Prefeiiura de Bann SP
Declarada de Utiidade Pablica Municipal ' : .
Lei n 2758/06 em 19/03/1996 ; .- BARIRI e g T G

atividades coletivas com o0s responsaveis tem como objetivo buscar o

fortalecimento destes, trabalhando questdes trazidas pelo grupo e construindo rede

de apoio. Além disso, € um momento de reflexdes e compartihamento de

estratégias para lidar com situagdes conflituosas. Outro ponto importante € que

ESSes

socioeducativo.

responsaveis também se sintam acolhidos e vistos no processo

Nao houve

Houve duas visitas
>Acompanhament | >Socioeducando vem | >Reflexbes com o
13/11/2024 | cando o do adolescente e | se colocando em | socioeducando e a
VGS familia. situacdes de risco; genitora sobre as agbes
e consequéncias dos
atos.
Data Socioedu | Objetivos: Justificativa: Resultados:
>Apresentar a | >Determinagéo >A genitora recebeu a
13/11/2024 | cando equipe e o servigo | judicial de Liberdade | equipe e forneceu
KVIF de MSE; Assistida direcionada | algumas informagdes
> Agendar | a adolescente. iniciais sobre o contexto
primeiro familiar;
atendimento para >Agendamento do
interpretacdo  de primeiro atendimento.
medida.

Nao houve

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01064 135/0001-83

Declarada de Utilidade Pablica Municipal

Lei n® 2769/06 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

MUNCIEGDE  Prefetura de Barin-SP
BARIR]  RuaFrancisco Munhoz Cegarra, n°126
. {14) 3662 - 9200

14/11/2024 HAB

22/11/2024 KRAC

Houve uma falta

Nao houve

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

msebariri@gmail.com



LAV - Lar, Amor e Vida e

CNPJ 01.064 135/0001-83 MUNCED DE Prefeitura de Bann-SP
Declarada de Utilidade Pdablica Municipal Rua Francisco Munho; Z
Lei n° 2759/98 em 19/03/1996 #i: BAR;R‘ (14) 3662 - 9200 S

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

ACAO COLETIVA COM 08 SOCIOEDUCANDOS
Dia 2b de novembro de 2024 as 18hoo
Tema: Dia Nacional da Consciéncia Negra

Materia audiovisual extraido do Fime
‘Candelaria’

10

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
msebariri@gmail.com




LAV - Lar, Amore Vida

CNPJ: 01.064.135/0001-83

Declarada de Utilidade Puablica Municipal

Lein® 2759/86 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

ATIVIDADE EXTERNA NO PARQUE HOPI HARI

Dia 05 de novembro de 2024
‘No Parque de diversdes HOP HARI na cidade de

Vinhedo/spP"

Prefeitura de Barin-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
{14) 3862 - 9200

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
msebariri@amail.com



% LAV - Lar, Amor e Vida
2  CNPJ 01.064 135/0001-83

Declarada de Utiidade Publica Mumicipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 ern 21/02/2008

(R MUNCIERD bE Prafeitura de Barn-SP
is BAR;R] Rua Francisco Munhoz Cegarra, n®126
L {14) 3862 - 6200

3- ATIVIDADES DESENVOLVIDAS COM A EQUIPE DE TRABALHO

14/11/2024 Reunido da equipe LAV (MSE, SAICA, SCFV e FA) com a finalidade
de alinhamento e planejamento de agdes.

Nao houve

N&ao houve

il

4- PARTICIPACC A UIPES E IVIDADES EXT A

Nao houve

5- RESULTADOS ALCANCADOS

Em novembro foi possivel realizar uma atividade externa com os
socioeducandos, importante para ampliagdo de repertério situacional e
comunitario. Também continuou-se 0 acompanhamento dos adolescentes
e familiares através de atendimentos, visitas domiciliares e agbes

coletivas.

6- FACILIDADES, DIFICULDADES E ESTRATEGIAS DE SUPERACAO

FACILIDADES

12
Rua Francisco Munhoz Cegarra n® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ- 01.064 135/0001-83

Declarada de Utilidade Pdblica Municipal

Lei n® 2759/96 em 19/03/1996

Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

DE Prefeitura de Barin-SP

Mo D
4 Rua F Munhoz C
: BAR!RI ( !‘ﬁ 3{22;‘_'%52000 z Cegarra, n*126

Articulacao de passeio externo no Parque de Diversées Hopi Hari
em Valinhos/SP, proporcionado com recurso do Poder Publico e com
alimentacdo ofertada com recurso préprio da OSC, promovendo a eles
uma ampliagdo de repertério com a possibilidade de vivenciar
experiéncias distantes da realidade deles. Vale ressaltar que, a escolha
do lugar vem sendo manifestada por eles no decorrer das atividades

socioeducativas.

DIFICULDADES

Ha trés adolescentes em medida socioeducativa que apresentam
conflitos, o que vem desmotivando um deles em participar das agdes
coletivas, bem como evitando a participacdo nos atendimentos,
possivelmente pela possibilidade do encontro, apesar das orientagbes da
equipe.

Em novembro houve o desligamento de dois socioeducandos,
sendo um deles motivado pela internagdo provisoria e o outro por
determinacédo de internagdo sangdo ocasionado por descumprimento de
MSE.

Baixo envolvimento das familias nas atividades da MSE,
evidenciando a restrita manifestacdo de interesse de seus tutores na
participagdo da vida deles. A propdsito, fator que esclarece a nitida

auséncia de interesse dos socioeducandos na vida escolar.

7. DESCRICAO DOS RECURSOS HUMANOS E CARGA HORARIA
PARA EXECUCAO DO SERVICO

Nome Cargo/Fungdo | Formagdo | Dias e horéarios d Carga
. ; _ | profissional | horaria |
Gabriela Prado Coordenador Terapeuta Quarta-feira 11h as
Rodrigues Ocupacional 12h30 5h
Sexta-feira 14h as
17h30
Gizele Maria Supervisor Assistente Terga-feira 13h as
Gaudiosi Social 20h; 12h
Sexta feira
8h as 15h
13

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
msebariri@amail.com




LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.064 135/0001-83

Declarada de Utilidade Pibtica Municipal

Lei n® 2759/06 em 19/03/1998

Registrada no CNAS - sob n®23 emn 21/02/2008

&, MURGHED DE Prefettura de Bariri-SP

j A BAR!R! ﬁﬁgg?’;%omz Cegarra, n®126

Maria Eugénia Psicdéloga Psicéloga Terga 13h as 20h
Brocco Sant’ana Quinta-feira 8h00 as
12h00 12h
Sexta 08h as 10h

Rua Francisco Munhoz Cegarra n°® 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -

Bariri/SP, 17 de dezembro de 2024

Qa)mé{w ’gmudb/

Gabriela Prado Rodrigues

Coordenadora

CPF 349.446.888-57

msebariri@gmail.com
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.064 135/0001-83

Declarada de Utifidade Publica Municipal
Lei n® 2759/96 em 19/03/1996 b
Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008 B

& o pe Prefeitura de Bann-SP

1 ,‘ | BAR]Ri ﬁlﬁ ;;pzmsgczwm Cegarra. n*126

ANEXO
Autorizagoes de viagem Hopi Hari 05/11/2024

AN - AR AMORT VIDA

CNPE 01 064 1 33500183

Derisrads S0 Uit Pubiica e pal

Lk 368 275906 wem 1A 1996

Regrvieanha iy CMAS ~ sob o 11 o6 2122008

TERMO DE AUTORIZACAO DE VIAGEM

Eu, Prgaie Ao Fib oo [aprdide
portador do RG n°® S AZA el O . CPF n®
CERG PO ISE - 2 . na qualidade de responsavel pelo(a) adolescente

Kaué Rafael Agostini Caponi, portador do RG/ICPF n® 58175008813, autonzo a
realizar atividades externas e/ou em outro municipio acompanhados de funciondrios
da instituigdo LAV - Lar, Amor e Vida, durante © periode de cumprimento de sua

medida sociceducativa.

Por esta ser a expressio da minha vontade, firmo o presente.

Bariri/SP, dia > de L/ Iy e de Ao

Responsavel

15
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LAV - Lar, Amor e Vida

CHPJ: 01.064.35/0001-83 :z by &, RAURIC D DE Prefettura de Barin-SP

LAY LAR AMOR T VA

ONPE 61,064 1350007 83

Deeiprads de Utiadade Publes Munitps!

G 190 2INBFNE e BRIORS Y006

Sogorrada oo THAS - wib o 35 e 210373008

TERMO DE AUTORIZAGAQ DE VIAGEM

Eu, By, Faodm My
porador do RG nf _ . CPF n®
$32 es of - ik . na qualidade de responsavel pelo(a) adolescente
Gabriel Aparecido Felipe, portador do RG/CPF n® 513.859.408-75, autorizo a realizar
atividades externas ejou em outro municipio acompanhados de funciondrios da
instituicdo LAV - Lar, Amor e Vida, durante o periodo de cumprimento de sua medida

socioeducativa.

Por esta ser a expressio da minha vontade, firmao o presente.

Bariri/SP. dia 1" de _rorueooho de oo

i

4 5 |

é ~ \/} vl‘)‘{“} d‘;‘u 'u‘r\‘_\h}

Responsavel

Rua Francisco Munhoz Cegarra n° 901 - Jd. Maria Luiza | - Bariri/SP -
msebariri il.com

Deciarada de Utiicade Piblica Municipal d Munhoz
Lei o 2760/96 em 18/03/1998 19" BARIRI vt - e
Registrada ho CHAS - sob 023 em 2102/2008 e
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.064 135/0001-83

Declarada de Utlidade Publica Municipal

e n® 2759/96 em 19/03/1996
Registrada no CNAS - sob n®23 em 21/02/2008

Prefestura de Barni-SP
Rua Francisco Munhoz Cegarra, n126
(14) 3662 - 6200

LAY - LAR, AREDE 1 VDA

CHF 01 0hd ] ET000 &5

Mt ia2 3ika o LE@Gade Pubin s Moo il

Lk R 3TN e LI/ 1%
Saginitade mn CNAR - v a® 2 aen J1A0KIOE

TERMO DE AUTORIZACAO DE VIAGEM

¥

Eu, ;{f{;W;/‘ Cv{ffj?ﬁ *u ) ’T 3 Jriearien "
podsdor de HG of ' . CPF
203 963 -8 - 35 . na qualidade de responsavel pelo(a) adolescente
Rodolio Esteban Hyde Pereira, portador do RG/CPF o 703.063.184-38, aulonzo a
realizar atividades externas e/ou em outro municipio acompanhados de funcionarios
da instituigBo LAV - Lar, Amor e Vida, na data de 05/11/2024.

Por esta ser a expressao da minha vontade, fimo o presente.

&

Barir/SP. dia /2 de s/ e de S0

17
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LAV - Lar, Amor e Vida

CNPJ 01.084 135/0001-83
Declarada de Utiidade Pablica Municipal
Lei n® 2759/96 em 19/03/1996
Registrada no CHNAS - sob n®23 em 21/02/2008 -

©OMUNGIUDE  Prefetura de Barin-SP

Pi7 BARIRI  fuefrancrscobunhoz Cegama, 126

LAV - LAR, AMOS £ D&
CHFL 01 064 1150001 83

e b adls dhe (3Rckade PuRdis Bunicipat

Led 18 T75956 e 1940V 1996

Fagnirads no TNAS - sl nd 33 e 2100008

TERMO DE AUTORIZAGCAO DE VIAGEM

Eu, Poms o Phoagets M F
potader do RG n° 12 353 A% -4 ., CPF
. na qualidade de responsavel pelo(a) adolescente
Paulo César Vilela da Cruz Souza, portador do RG/ICPF n® 474.399.378-48, autorizo a
realizar atiidades extemas e/ou em outro municipio acompanhados de funcionarios
da instituigdo LAV - Lar, Amor e Vida, durante o periodo de cumprimento de sua

medida socioeducativa.

Por esta ser a expressdio da minha vontade, firmo o presente.

Barn/SP, dia " de _rosires de &y

. i ¥, - I
otk K ad) gl g
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